

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
<b>หมวดที่ 1 วัสดุทั่วไป</b>									
<b>1</b>	<b>วัสดุสำนักงาน</b>								
1.1	วัสดุสำนักงาน (บริหาร)	ฝ่ายบริหารฯ	1		38,756.00	16,720.00	10,153.00	4,357.00	7,526.00
1.2	วัสดุสำนักงาน (เภสัชกรรม)	Rx	1		15,779.80	4,172.20	4,078.20	4,172.20	3,357.20
1.3	ค่าวัสดุสำนักงาน ER	ER	1		36,387.00	9,096.75	9,096.75	9,096.75	9,096.75
1.4	วัสดุสำนักงาน LR	LR	1		13,800.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00
1.5	วัสดุสำนักงาน OPD	OPD	1		15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
1.6	วัสดุสำนักงาน IPD	IPD	1		23,195.00	7,599.00	5,746.00	5,494.00	4,356.00
1.7	วัสดุสำนักงาน NSO	NSO	1		1,226.00	446.00	115.00	532.00	133.00
1.8	วัสดุสำนักงาน QMR	QMR	1		1,531.00	1,114.00	115.00	302.00	
1.9	วัสดุสำนักงาน (ทันตกรรม)	Dent	34 รายการ		7,151.00	3,369.00	858.00	1,256.00	1,668.00
1.10	วัสดุสำนักงาน Supply	Supply	1		9,527.00	2,156.00	2,389.00	2,837.00	2,145.00
1.11	วัสดุสำนักงาน LAB	LAB	1		6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
1.12	วัสดุสำนักงาน X-Ray	X-Ray	1		5,744.00	1,436.00	1,436.00	1,436.00	1,436.00
1.13	ค่าวัสดุสำนักงาน (สุขภาพจิต)	สุขภาพจิต	1		10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
1.14	วัสดุสำนักงาน (ภาพถ่ายบำบัด)	ภาพถ่ายบำบัด	1		8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
1.15	วัสดุสำนักงาน (แพทย์แผนไทยฯ)	แพทย์แผนไทย	1		25,690.00	15,652.00	5,236.00	3,292.00	1,510.00
1.16	วัสดุสำนักงาน (หน่วยบริการปฐมภูมิฯ)	เวชศาสตร์ฯ	1		24,645.00	11,027.00	5,067.00	4,864.00	3,687.00
1.17	วัสดุสำนักงาน (งานประกันฯ)	ประกันฯ	1		16,863.40	5,788.60	3,553.60	3,944.60	3,576.60
1.18	วัสดุสำนักงานกิจกรรม 5 ส. (งาน 5 ส.)	งาน 5 ส.	1		3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
1.19	วัสดุสำนักงาน งานโสตฯ	งานโสตฯ	1		3,000.00	3,000.00			
<b>2</b>	<b>วัสดุเชื้อเพลิง</b>								
2.1	วัสดุเชื้อเพลิง	ฝ่ายบริหารฯ	1		300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00
<b>3</b>	<b>วัสดุไฟฟ้า</b>								
3.1	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ทุกหน่วยงาน	1		68,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00
<b>4</b>	<b>วัสดุคอมพิวเตอร์</b>								
4.1	วัสดุคอมพิวเตอร์ (บริหาร)	ฝ่ายบริหารฯ	1		62,460.00	7,560.00	13,870.00	18,440.00	22,590.00
4.2	วัสดุคอมพิวเตอร์ (เภสัชกรรม)	Rx	1		47,720.00	11,930.00	11,930.00	11,930.00	11,930.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
4.3	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ ER	ER	1		18,470.00	4,617.50	4,617.50	4,617.50	4,617.50
4.4	External hardisc	ER	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00			
4.5	กล้อง webcam	ER	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00			
4.6	วัสดุคอมพิวเตอร์งาน LR	LR	1		11,850.00	2,962.50	2,962.50	2,962.50	2,962.50
4.7	Adepter สายชาร์ต เครื่อง Ipad และ เคส Ipad LR	LR	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00			
4.8	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ OPD	OPD	1		13,480.00	3,370.00	3,370.00	3,370.00	3,370.00
4.9	Flash drive 256 GB ให้ความรู้ในคลินิก	OPD	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00			
4.10	SSD External 512 GB	PCT	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
4.11	วัสดุคอมพิวเตอร์ IPD (หมึก HP P1102)	IPD	1		34,840.00	9,840.00	7,580.00	9,840.00	7,580.00
4.12	วัสดุคอมพิวเตอร์ NSO	NSO	1		9,840.00	2,460.00	2,460.00	2,460.00	2,460.00
4.13	วัสดุคอมพิวเตอร์ QMR	QMR	1		3,780.00		1,890.00		1,890.00
4.14	วัสดุคอมพิวเตอร์ (ทันตกรรม)	Dent	3 รายการ		1,570.00	1,370.00	200.00		
4.15	วัสดุคอมพิวเตอร์ Supply	Supply	1		6,610.00	700.00	2,380.00	1,150.00	2,380.00
4.16	วัสดุคอมพิวเตอร์ LAB	LAB	1		20,430.00	5,107.50	5,107.50	5,107.50	5,107.50
4.17	วัสดุคอมพิวเตอร์ X-Ray	X-Ray	1		4,960.00	1,240.00	1,240.00	1,240.00	1,240.00
4.18	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ (สุขภาพจิต)	สุขภาพจิต	5	2,500.00	12,500.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	2,500.00
4.19	วัสดุคอมพิวเตอร์ (กายภาพบำบัด)	กายภาพบำบัด	1		6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
4.20	วัสดุคอมพิวเตอร์ (แพทย์แผนไทย)	แพทย์แผนไทย	1		10,498.00	5,318.00		5,180.00	
4.21	วัสดุคอมพิวเตอร์ (หน่วยบริการปฐมภูมิ)	เวชศาสตร์ฯ	1		57,160.00	14,500.00	14,220.00	14,220.00	14,220.00
4.22	วัสดุคอมพิวเตอร์ (งานประกันฯ)	ประกันฯ	1		29,540.00	2,840.00	9,860.00	6,980.00	9,860.00
4.23	ชุดไขควง	ประกันฯ	1	1,500.00	1,500.00		1,500.00		
4.24	External SSD	ประกันฯ	2	7,000.00	14,000.00		14,000.00		
4.25	CAT5e UTP Cable (305m/Box)	ประกันฯ	2	5,000.00	10,000.00		5,000.00	5,000.00	
4.26	Plug RJ45 CAT5 (100/Pack)	ประกันฯ	2	500.00	1,000.00		500.00		500.00
4.27	แบตเตอรี่ Fuji NP-W 126	ประกันฯ	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00			
4.28	Micro SDHC/SDXC Class 10 ขนาด	ประกันฯ	2	1,950.00	3,900.00	3,900.00			
4.29	สายแปลงช่องหูฟัง Type C	งานโสตฯ	1		2,000.00	2,000.00			
4.30	หูฟัง	งานโสตฯ	1		2,000.00	2,000.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
5	วัสดุงานบ้านงานครัว								
5.1	วัสดุงานบ้านงานครัว (บริหาร)	ฝ่ายบริหารฯ	1		108,493.00	40,118.00	19,779.00	24,298.00	24,298.00
5.2	วัสดุงานบ้านงานครัว (เภสัชกรรม)	Rx	1		2,815.00	1,525.00	485.00	445.00	360.00
5.3	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ER	ER	1		41,668.00	10,417.00	10,417.00	10,417.00	10,417.00
5.4	หมอนผู้ป่วย	ER	3	800.00	2,400.00	2,400.00			
5.5	วัสดุงานบ้านงานครัวงาน LR	LR	1		45,600.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00
5.6	ชุดอาบน้ำ / ทำความสะอาดตากแรกเกิด	LR	4	500.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
5.7	นมผงทารกน้ำหนักตัวน้อย	LR	12	450.00	5,400.00		2,700.00		2,700.00
5.8	น้ำยาล้างขวดนมและ อุปกรณ์ล้างขวด/ เครื่องปั๊มนม	LR	2	250.00	500.00		250.00		250.00
5.9	ไฟฉายแสงสีขาว	LR	2	200.00	400.00			400.00	
5.11	กระเป๋ากีบเย็น	LR	1	500.00	500.00		500.00		
5.12	รองเท้าแตะปิดหลังเท้า สำหรับงานห้องคลอด เขตSemiและSterile	LR	12	200.00	2,400.00		2,400.00		
5.13	รองเท้าบูท ห้องคลอด	LR	6	300.00	1,800.00			1,800.00	
5.14	ถังพลาสติก ใส่ผ้าเปียอน ผ้ายางและเครื่องมือแพทย์	LR	6	400.00	2,400.00		2,400.00		
5.15	วัสดุงานบ้านงานครัว OPD	OPD	1		38,469.00	9,617.25	9,617.25	9,617.25	9,617.25
5.16	หมอนผู้ป่วย	OPD	2	335.00	670.00	670.00			
5.17	วัสดุงานบ้านงานครัว IPD	IPD	1	76,129.00	76,129.00	30,664.00	12,086.00	20,786.00	12,593.00
5.18	หมอนผู้ป่วยสามัญ	IPD	10	800.00	8,000.00	8,000.00			
5.19	วัสดุงานบ้านงานครัว NSO	NSO	1	2,770.00	2,770.00	2,365.00	135.00	135.00	135.00
5.20	วัสดุงานบ้านงานครัว QMR	QMR	1		2,770.00	2,365.00	135.00	135.00	135.00
5.21	วัสดุงานบ้านงานครัว (ทันตกรรม)	Dent	10		15,762.40	4,932.00	7,722.60	3,035.80	72.00
5.22	เสื่อกาวนกันน้ำ ขนาด L,XL	Dent	6	1,080.00	6,480.00		6,480.00		
5.23	เสื่อกาวน ขนาด L, XL	Dent	6	650.00	3,900.00	3,900.00			
5.24	วัสดุงานบ้านงานครัว Supply	Supply	1		465,457.76	122,901.19	113,775.19	117,109.19	111,672.19
5.25	วัสดุงานบ้านงานครัว LAB	LAB	1	4,813.00	4,813.00	1,203.25	1,203.25	1,203.25	1,203.25
5.26	วัสดุงานบ้านงานครัว X-Ray	X-Ray	1		5,293.00	1,323.25	1,323.25	1,323.25	1,323.25
5.27	วัสดุงานบ้านงานครัว (สุขภาพจิต)	สุขภาพจิต	48	20.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
5.28	เสื่อรองคลานเด็ก	สุขภาพจิต	2	300.00	600.00	600.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
5.29	งานบ้านงานครัว (ถ่ายภาพบำบัด)	ถ่ายภาพบำบัด	1		3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
5.30	งานบ้านงานครัว (แพทย์แผนไทย)	แพทย์แผนไทย	1		16,322.00	11,231.00	1,012.00	3,637.00	442.00
5.31	หมอนผู้ป่วย	แพทย์แผนไทย	4	400.00	1,600.00	1,600.00			
5.32	วัสดุงานบ้านงานครัว (หน่วยบริการปฐมภูมิ)	เวชศาสตร์ฯ	1		103,855.00	28,241.00	24,146.00	25,734.00	25,734.00
5.33	จัดซื้อถ่านไม้สำหรับใส่ในถาดแอร์เรเตอร์	เวชศาสตร์ฯ	4	500.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
5.34	จัดซื้อทรายเคลือบสารเคมีกำจัดลูกน้ำยุงลาย : 4 ถัง	เวชศาสตร์ฯ	4	5,000.00	20,000.00		20,000.00		
5.35	จัดซื้อถังดักไขมัน	เวชศาสตร์ฯ	1	4,000.00	4,000.00	4,000.00			
5.36	วัสดุงานบ้านงานครัว (งานประกันฯ)	ประกันฯ	1		5,150.00	1,340.00	1,250.00	1,280.00	1,280.00
6	วัสดุอาหารโรงครัว								
7	วัสดุก่อสร้าง								
7.1	วัสดุก่อสร้าง	ฝ่ายบริหารฯ	1	15,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
8	ผ้าและเครื่องแต่งกาย								
8.1	เสื้อคลุมกาวส์ แขนสั้นตัวยาว สีขาว	LR	12	900.00	10,800.00	10,800.00			
8.2	ผ้าห่ม สีขาว	Supply	100 ผืน	480.00	48,000.00	48,000.00			
8.3	ปลอกหมอน (สามัญ)	Supply	50 ผืน	95.00	4,750.00	4,750.00			
8.4	ปลอกหมอน (พิเศษ)	Supply	50 ผืน	95.00	4,750.00	4,750.00			
8.5	ผ้าปู (สามัญ)	Supply	100 ผืน	420.00	42,000.00	42,000.00			
8.6	ผ้าปู (พิเศษ)	Supply	50 ผืน	420.00	21,000.00	21,000.00			
8.7	ผ้าขาว	Supply	50 ผืน	160.00	8,000.00	8,000.00			
8.8	เสื่อผู้ใหญ่ (สามัญ)	Supply	100 ตัว	195.00	19,500.00	19,500.00			
8.9	เสื่อผู้ใหญ่ (พิเศษ)	Supply	50 ตัว	195.00	9,750.00	9,750.00			
8.10	ผ้าถุง (สามัญ)	Supply	100 ผืน	245.00	24,500.00	24,500.00			
8.11	ผ้าถุง (พิเศษ)	Supply	50 ผืน	245.00	12,250.00	12,250.00			
8.12	ชุดเสื้อ-กางเกง เด็กเล็ก	Supply	20 ชุด	200.00	4,000.00	4,000.00			
8.13	ชุดเสื้อ-กางเกง เด็กโต	Supply	20 ชุด	250.00	5,000.00	5,000.00			
8.14	ปลอกสวมขา (คู่)	Supply	10 คู่	180.00	1,800.00	1,800.00			
8.15	ผ้าห่อ Set size S สีเขียว ขนาด 17" * 17" (กระปุกสาลี , Container จิว)	Supply	150 ผืน	35.00	5,250.00	5,250.00			
8.16	ผ้าห่อ Set size M สีเขียว ขนาด 20" * 20"	Supply	300 ผืน	45.00	13,500.00	13,500.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
	(D/S , Flush , Container สั้น/ยาว)								
8.17	ผ้าห่อ Set size L สีเขียว ขนาด 30" * 30" (ขวด ICD , Suture ER / LR , อาบน้ำเด็ก , เสื้อกาวน์ , ผ้าสำรองคลอด)	Supply	200 ผืน	85.00	17,000.00	17,000.00			
8.18	ผ้าห่อ Set size XL สีเขียว ขนาด 36" * 50" (Set ICD , Set D&C , Set คลอด , Set ผ้าคลอด)	Supply	60 ผืน	150.00	9,000.00	9,000.00			
8.19	ผ้ารองคลอดสีเขียว ขนาด 36" * 50"	Supply	50 ผืน	150.00	7,500.00	7,500.00			
8.20	ผ้าห่อ set ทันตกรรม สีม่วง ขนาด 25" * 25"	Supply	400 ผืน	70.00	28,000.00	28,000.00			
8.21	ผ้าเจาะกลาง ทันตกรรมสีม่วง ขนาด 20" * 30"/เจาะกลางขนาด 5*5"	Supply	200 ผืน	90.00	18,000.00	18,000.00			
8.22	ผ้าเจาะกลาง ER สีเขียว ขนาด 20" * 30" / เจาะกลาง ขนาด 5" * 5"	Supply	50 ผืน	90.00	4,500.00	4,500.00			
8.23	ผ้าเจาะกลาง LR สีเขียว ขนาด 36" * 50" / เจาะกลาง ขนาด 8" * 8"	Supply	50 ผืน	150.00	7,500.00	7,500.00			
8.24	ผ้าเช็ดมือ	Supply	500 ผืน	10.00	5,000.00		5,000.00		
8.25	ผ้าผูกข้อมือ-ข้อเท้า (4 คู่ / 1 set)	Supply	100 ชิ้น	50.00	5,000.00		5,000.00		
8.26	เสื้อกาวน์กันน้ำ (LR)	Supply	10 ตัว	2,500.00	25,000.00	25,000.00			
8.27	เสื้อกาวน์กันน้ำ (แยกโรค)	Supply	20 ตัว	1,800.00	36,000.00	36,000.00			
8.28	เสื้อกาวน์สีขาว แขนสั้น (ใส่คลุมเวลาออกนอกแผนก)	Supply	20 ตัว	450.00	9,000.00		9,000.00		
8.29	ผ้าคลุมศพ สีขาวไม่ screen	Supply	20 ผืน	245.00	4,900.00		4,900.00		
8.30	ถุงซิป ห่อศพ	Supply	20 ถุง	400.00	8,000.00		8,000.00		
8.31	ถุงผ้าเบื่อนขนาดใหญ่	Supply	10 ถุง	359.00	3,590.00		3,590.00		
<b>9</b>	<b>วัสดุออกซิเจน</b>								
9.1	ค่าออกซิเจน ER	ER	1		65,550.00	16,387.50	16,387.50	16,387.50	16,387.50
9.2	ค่าออกซิเจน LR	LR	1		26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
9.3	ค่าออกซิเจน OPD	OPD	1		9,902.00	2,475.50	2,475.50	2,475.50	2,475.50
9.4	ค่าออกซิเจนห่อ IPD	IPD	900	240.00	216,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00
<b>10</b>	<b>วัสดุอื่นๆ(การเกษตร,ยานพาหนะ ฯลฯ)</b>								
10.1	วัสดุการเกษตร	ฝ่ายบริหารฯ	1		60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
10.2	วัสดุซ่อมแซมและบำรุง	ทุกหน่วยงาน	1		15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
10.3	วัสดุบริโภค	ทุกหน่วยงาน	1		10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
10.4	ค่าแก๊สสอบผ้า (2670 บ./2ถัง/สัปดาห์)	Supply	52 สัปดาห์	2,670.00	138,840.00	34,710.00	34,710.00	34,710.00	34,710.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
<b>11</b>	<b>วัสดุสำนักงานทางการแพทย์</b>								
11.1	คำวัสดุสำนักงานทางการแพทย์ ER (พัสดุ)	ER	1		32,800.00	8,200.00	8,200.00	8,200.00	8,200.00
11.2	คำวัสดุสำนักงานทางการแพทย์ LR (พัสดุ)	LR	1		5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
11.3	วัสดุสำนักงานทางการแพทย์ IPD (พัสดุ)	IPD	1		8,088.00	2,194.00	2,100.00	2,194.00	1,600.00
11.4	วัสดุสำนักงานทางการแพทย์ LAB (พัสดุ)	LAB	1		500.00	125.00	125.00	125.00	125.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ครุภัณฑ์ต่ำกว่า ๕,๐๐๐ บาท ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
<b>หมวดที่ 2 ครุภัณฑ์ราคาต่ำกว่า 5,000 บาท</b>									
1	สว่านแบตเตอรี่ (bosch GSB120-LI) (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	3,600.00	3,600.00			3,600.00	
2	เลื่อยวงเดือนไฟฟ้า (MAKITA 7 นิ้ว รุ่น M 5801B 1050W) (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	2,800.00	2,800.00			2,800.00	
3	เลื่อยจิ๊กซอว์ (MAKITA 4329 450W) (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	3,800.00	3,800.00			3,800.00	
4	ถุงมือกันไฟ (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	950.00	950.00			950.00	
5	ชุดไฟควง (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
6	บันไดอลูมิเนียม 25 ชั้น (ทรงเอ) (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	4,300.00	4,300.00			4,300.00	
7	ชุดคีม(ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	1,900.00	1,900.00			1,900.00	
8	ประแจคอมม่า 3 นิ้ว 1 ตัว (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	3,100.00	3,100.00			3,100.00	
9	ประแจคอมม่า 4 นิ้ว 1 ตัว (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	4,500.00	4,500.00			4,500.00	
10	ชุดปะแจเลื่อน แบบ 3 ตัว 704023 (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	650.00	650.00			650.00	
11	คีมล๊อค (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	230.00	230.00			230.00	
12	สายเบรลท์(สายนิรภัย) (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	750.00	750.00		750.00		
13	หินเจียร(BOSCH GWS 8 -100CE) (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	2,400.00	2,400.00		2,400.00		
14	ชุดล๊อนิ่งร้าน (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1		1,800.00		1,800.00		
15	เครื่องรื้อเตอร์ 1/2 1650W (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	4,500.00	4,500.00		4,500.00		
16	หน้ากากเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	1,100.00	1,100.00		1,100.00		
17	เลื่อยเหล็ก (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1	830.00	830.00		830.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
18	พาเลท/(คลังพัสดุ)	ฝ่ายบริหารฯ	24 แผ่น	1,200.00	28,800.00		28,800.00		
19	เก้าอี้ประชุม	Rx	10 ตัว	2,950.00	29,500.00		29,500.00		
20	โทรศัพท์มือถือ (เภสัชกรรม)	Rx	1 เครื่อง	3,280.00	3,280.00	3,280.00			
21	จัดซื้อตรายางแบบกดเพื่อใช้ตรวจสอบ Med reconciled	MMS	6	500.00	3,000.00	3,000.00			
22	นาฬิกาจับเวลา	ER	2	550.00	1,100.00	1,100.00			
23	กระดาษสติ๊กเกอร์ชื่อผู้ป่วย (กล่อง)	ER	12	450.00	5,400.00	5,400.00			
24	เครื่องปริ้นสติ๊กเกอร์ชื่อผู้ป่วย	ER	2	4,000.00	8,000.00	8,000.00			
25	เครื่องปริ้นเตอร์เลเซอร์	ER	2	3,200.00	6,400.00	6,400.00			
26	ชุดไมโครโฟนพร้อมลำโพง ชุดหูฟัง 1 ชุด	ER	1	2,700.00	2,700.00	2,700.00			
27	โทรศัพท์ภายในไร้สาย	ER	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00			
28	ชุดโต๊ะทำงาน	ER	1	4,200.00	4,200.00	4,200.00			
29	เครื่องปั๊มนมแบบธรรมดา (คันโยก)	LR	2	700.00	1,400.00	700.00		700.00	
30	หุ้มเบาะหนังเตียงผู้ป่วย ( 3 เตียง )	LR	2	3,000.00	6,000.00		6,000.00		
31	ตระกร้าติดผนัง เตียง ใส่หัวเอร์	LR	12	50.00	600.00		600.00		
32	นาฬิกาแขวนผนัง	LR	1	1,500.00	1,500.00		1,500.00		
33	ลินชิ่งใส่เอกสาร /เก็บเอกสาร แบบ 6-8 ลินชิ่ง มีล้อ	LR	4	1,200.00	4,800.00		4,800.00		
34	ที่แขวนเก็บ ไม้ถูพื้น ไม้กวาด สแตนเลส	LR	1	2,000.00	2,000.00		2,000.00		
35	ราวแขวนผ้าเปลี่ยน สแตนเลส	LR	1	2,000.00	2,000.00		2,000.00		
36	นาฬิกาจับเวลา (ห้องคลอดปกติ,ห้องคลอดแยก,กระดานNCPR/CPR)	LR	6	300.00	1,800.00		1,800.00		
37	นาฬิกาติดผนัง	OPD	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00			
38	เครื่องสำรองไฟ	OPD	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
39	เครื่องพิมพ์	OPD	1	2,600.00	2,600.00	2,600.00			
40	พัดลมห้องแยกโรค (3) ,คลินิกห้องครรภ์เสี่ยง (1)	OPD	4	1,200.00	4,800.00		3,600.00		1,200.00
41	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะไร้สายห้องแยก, คลินิกครรภ์เสี่ยง, คลินิกพิเศษ	OPD	3	1,600.00	4,800.00	3,200.00			1,600.00
42	ตู้วางเอกสารห้องแยก	OPD	1	1,670.00	1,670.00	1,670.00			
43	โต๊ะทำงานห้องแยก ,ครรภ์เสี่ยง	OPD	5	650.00	3,250.00	1,950.00			1,300.00
44	เก้าอี้ผู้ป่วยห้องแยก ( แถว 4ที่นั่ง)	OPD	2	4,800.00	9,600.00	9,600.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
45	เก้าอี้ผู้ป่วยเบาชนวม ( ANC ) ( แถว 4ที่นั่ง )	OPD	3	5,000.00	15,000.00				15,000.00
46	พัดลมตั้งพื้น	OPD	2	1,200.00	2,400.00	2,400.00			
47	เครื่อง scanner	OPD	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00			
48	Sensor ก้อนน้ำ (ห้องแยก,ห้องPV)	OPD	3	1,300.00	3,900.00	3,900.00			
49	พัดลมตั้งพื้น	IPD	8	2,000.00	8,000.00	8,000.00			
50	bed pan	IPD	6	2,000.00	12,000.00	12,000.00			
51	เสาน้ำเกลือ ห้องแยกโรค	IPD	4	2,000.00	8,000.00	8,000.00			
52	เก้าอี้ญาติผู้ป่วย	IPD	12	600.00	7,200.00	7,200.00			
53	เก้าอี้ผู้ป่วยห้องพิเศษมีพนัก	IPD	4	1,000.00	4,000.00	4,000.00			
54	ราวตากผ้าแบบวงกลม	IPD	2	1,500.00	3,000.00	3,000.00			
55	นาฬิกาจิตตอลกระดาน CPR	IPD	2	500.00	1,000.00	1,000.00			
56	นาฬิกาจับเวลา	IPD	1	500.00	500.00	500.00			
57	เครื่องสำรองไฟ คอมพิวเตอร์	IPD	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00			
58	บันไดขั้นเตี้ย 2 ชั้น	IPD	4	1,500.00	6,000.00		6,000.00		
59	เซ็นเซอร์หัวก๊อกน้ำ	IPD	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00			
60	เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 3 ตัว ***	Dent	3	3,500.00	10,500.00		10,500.00		
61	papoose board	Dent	1	3,800.00	3,800.00	3,800.00			
62	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร / แฟ้มงาน	Supply	2	2,500.00	5,000.00		5,000.00		
63	โครงเหล็ก ชั้นวางของ 4 ชั้น	Supply	10	2,500.00	25,000.00		25,000.00		
64	เก้าอี้ ทรงสูง มีพนักพิง ไม่มีที่วางแขน ไม่มีล้อ ปรับความระดับได้	Supply	2 ตัว	2,500.00	5,000.00	5,000.00			
65	เก้าอี้หนังเย็บผ้า	Supply	1 ตัว	1,000.00	1,000.00	1,000.00			
66	จัดซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิและวัดความชื้น	LAB	3	1,500.00	4,500.00			4,500.00	
67	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA 480 Watt	X-Ray	1	2,500.00	2,500.00		2,500.00		
68	หมอนี่งลูกประคบสมุนไพร	แพทย์แผนไทย	1	1,200.00	1,200.00	1,200.00			
69	เครื่องชั่งยาสมุนไพรแบบมาตรฐานดิจิทัล	แพทย์แผนไทย	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
70	เก้าอี้เจ้าหน้าที่	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	0.00	3,000.00			
71	จัดซื้อชุดมาตรฐานสำหรับพนักงานเก็บรวบรวม ขน ย้ายมูลฝอย	เวชศาสตร์ฯ	4	2,000.00	670.00	8,000.00			



รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
72	จัดซื้อเครื่องเสียบสมาร์ทการ์ด	เวชศาสตร์ฯ	2	500.00	76,129.00	1,000.00			
73	จัดซื้อตัวเปิด-ปิดปรับอากาศอัตโนมัติ (Timer)	เวชศาสตร์ฯ	15	1,000.00	8,000.00		15,000.00		
74	เครื่องเป่าฝุ่น	ประกันฯ	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00		
75	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ (งานยุทธศาสตร์)	ประกันฯ	1	2,600.00	2,600.00	2,600.00			
76	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA งานประกันฯ	ประกันฯ	2	2,500.00	5,000.00		5,000.00		
77	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 VA สำหรับระบบเครือข่าย	ประกันฯ	8	2,500.00	20,000.00			20,000.00	
78	บันไดอเนกประสงค์ 3 ชั้น	ประกันฯ	1	1,500.00	1,500.00		1,500.00		
79	ติดตั้งเครื่องสัญญาณไร้สาย (ห้องบัตร)	ประกันฯ	1	1,300.00	1,300.00	1,300.00			
80	ติดตั้งเครื่อง Smoke detector จำนวน 7 จุด (ชำรุด4/เพิ่ม3)	ENV	7	1,490.00	10,430.00		10,430.00		
81	ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ (ห้องเก็บเอกสาร ศาลาละหมาดเก่า)	ENV	4	1,500.00	6,000.00	6,000.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ครุภัณฑ์ราคา ๕,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส				
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
<b>หมวดที่ 3 ครุภัณฑ์ราคา 5,000 บาท ขึ้นไป</b>										
1	ตู้เหล็กเก็บแบบแปลน(งานพัสดุ)	ฝ่ายบริหารฯ	1 ตู้	5,500.00	5,500.00			5,500.00		
2	ตู้เหล็กเก็บแฟ้มแขวน(กพ.7)(งานเจ้าหน้าที่)	ฝ่ายบริหารฯ	1 ตู้	6,500.00	6,500.00		6,500.00			
3	ชั้นวางของเหล็กฉาก ขนาด 1.8 มิล สูง 150 กว้าง 20 ลึก 40 ซม. พร้อม	ฝ่ายบริหารฯ	6 อัน	2,417.00	14,502.00		14,502.00			
4	เครื่องคอมพิวเตอร์+ปริ้นเตอร์ + UPS (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	27,600.00	27,600.00			27,600.00		
5	เครื่องคอมพิวเตอร์+ปริ้นเตอร์+UPS	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	27,600.00	27,600.00			27,600.00		
6	มัลติมิเตอร์(ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	6,500.00	6,500.00		6,500.00			
7	ปั๊มลม 50 L (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	6,800.00	6,800.00		6,800.00			
8	เครื่องชาร์ตแบตเตอรี่ปืนไฟ(200 แอมป์) (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	12,360.00	12,360.00		12,360.00			
9	ชุดนั่งร้าน 3 ชุดพร้อมอุปกรณ์ล้อ (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	6,300.00	6,300.00		6,300.00			
10	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	5,400.00	5,400.00		5,400.00			
11	เครื่องตัดหญ้า	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	10,600.00	10,600.00			10,600.00		
12	โต๊ะประชุม	Rx	1 ชุด	19,500.00	19,500.00		19,500.00			
13	ชุดลำโพง+ไมโครโฟน	Rx	1 ชุด	16,900.00	16,900.00		16,900.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
14	Smart TV 42"	Rx	1		11,990.00		11,990.00		
15	Notebook	Rx	1	23,990.00	23,990.00		23,990.00		
16	เก้าอี้เคลื่อนย้ายผู้ป่วย	ER	1	9,200.00	9,200.00	9,200.00			
17	ชุดโต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้ 1 ชุด	ER	1	6,400.00	6,400.00	6,400.00			
18	ชั้นวางของ 4 ชั้น	ER	2	4,000.00	8,000.00	8,000.00			
19	ราวตากผ้าพร้อมติดตั้ง	ER	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
20	ชั้นวางเครื่องพ่นยา 5 ชั้น	ER	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00			
21	รถเข็นสำหรับขนถังเครื่องมือ	ER	1	25,000.00	25,000.00		25,000.00		
22	ถังขยะแอสตันเลสมีเหยียบพร้อมล้อ	ER	4	8,500.00	34,000.00		34,000.00		
23	คอมพิวเตอร์	ER	1	22,500.00	22,500.00		22,500.00		
24	ชั้นวางเครื่องมือทางการแพทย์พร้อมติดตั้งระบบไฟในการชาร์ต	ER	1	42,000.00	42,000.00		42,000.00		
25	โทรศัพท์มือถือ	ER	1	14,500.00	14,500.00		14,500.00		
26	ตะแกรงล้างแผล	ER	1	14,500.00	14,500.00		14,500.00		
27	บันไดขั้นเตี้ย 2 ชั้น	ER	2	3,500.00	7,000.00		7,000.00		
28	ชิงค้ำเครื่องมือพร้อมติดตั้ง	ER	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00			
29	ชุดหัวเกย์ 100 ลิตร สำหรับใส่ชุด ventilator(Refer)	ER	3	12,000.00	36,000.00	36,000.00			
30	syring pump	ER	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00			
31	เครื่องวัด O2 sat ผู้ใหญ่	ER	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00			
32	เครื่องวัด O2 sat เด็ก	ER	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00			
33	ปรอทดิจิทัล	ER	10	1,200.00	12,000.00	12,000.00			
34	เครื่องซังน้ำหนักสำหรับเปลนึ่งและนอน	ER	1	85,000.00	85,000.00	85,000.00			
35	ชุดหัวจี้	ER	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00			
36	หัวเกย์ออกซิเจน 1 ทาง	ER	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00			
37	ชุดตรวจ หู ตา คอ จมูก (Otoscope/Ophthalmoscope)	ER	1	9,500.00	9,500.00	9,500.00			
38	หูฟังทางการแพทย์ (Stethoscope)	ER	2	5,500.00	11,000.00	11,000.00			
39	ชุดตามสะโพก (แบบผ้า)	ER	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
40	ชุดสายเครื่องช่วยหายใจ	ER	2	4,500.00	9,000.00	9,000.00			
41	เปลนั้ง	ER	5	7,500.00	37,500.00	37,500.00			
42	เปลนอน	ER	2	42,000.00	84,000.00	84,000.00			
43	แผ่นรองหลัง CPR	ER	2	2,750.00	5,500.00	5,500.00			
44	สายทูนิกเกแบบแบน	ER	12	950.00	950.00	950.00			
45	เครื่องควบคุมสารน้ำ (Infusion pump) แบบพกพา	ER	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00			
46	เครื่องพ่นยา	ER	4	8,500.00	34,000.00	34,000.00			
47	ชุดกระดานเคลื่อนย้ายพร้อมอุปกรณ์ (Long spinal board)	ER	2	9,500.00	19,000.00	19,000.00			
48	เครื่องผลิตออกซิเจนอัตโนมัติ 10 ลิตร	ER	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00			
49	เครื่อง ดูดอากาศ ห้องแยก 2 ห้อง	LR	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00		
50	นาฬิกา ดิจิตอล ไฟฟ้า และเครื่องสำรองไฟ ( ห้องคลอดแยก )***	LR	2	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
51	Infusion pump	LR	1	80,000.00	80,000.00		80,000.00		
52	เตียงผู้ป่วยแบบ 3 โกล	LR	2	35,000.00	70,000.00		70,000.00		
53	เครื่องทำออกซิเจนไฟฟ้า ( 10 L ) ( เนื่องจาก pine line ไม่มี )	LR	2	45,000.00	90,000.00		90,000.00		
54	Smart TVต่อ wifi Butooth 40 นิ้ว บูทท์ wifi ใช้ในการสอนสุขศึกษา	LR	2	16,000.00	32,000.00		32,000.00		
55	หัว Prob เครื่อง NST ( 2 เครื่อง x4 prob )	LR	4	25,000.00	100,000.00		100,000.00		
56	Drop tone	LR	1	65,000.00	65,000.00		65,000.00		
57	จอแสดง monitorแสดงรายชื่อผู้ป่วย และรายชื่อเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน	LR	1	15,000.00	15,000.00		15,000.00		
58	เตียงตรวจโรค	OPD	1	9,000.00	9,000.00				9,000.00
59	ทีวีให้ความรู้ โรงเรียนพ่อแม่ 32"	OPD	1	7,000.00	7,000.00				7,000.00
60	เครื่องปรับอากาศห้องคลินิก highrisk	OPD	1	18,000.00	18,000.00				18,000.00
61	ตู้เก็บเสมหะ	OPD	1	68,000.00	68,000.00	68,000.00			
62	Note book	PCT	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
63	Note book	NSO	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
64	เครื่องสำรองไฟ เครื่องมือทางการแพทย์ (High flow)	IPD	2	10,000.00	20,000.00		20,000.00		
65	เตียงผู้ป่วย 3 ไกล	IPD	2	38,000.00	76,000.00		76,000.00		
66	Infusion pump	IPD	2	55,000.00	110,000.00		110,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
67	ตู้ทำน้ำร้อน - น้ำเย็น (ห้องแยกโรค)	IPD	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00			
68	ปรอทดิจิทัล 10 อัน	IPD	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
69	ราวกันเตียง	IPD	5	5,500.00	27,500.00	27,500.00			
70	กล่องวงจรปิด ห้องแยกโรค	IPD	3	1,500.00	4,500.00	4,500.00			
71	โทรศัพท์สื่อสารห้องแยกโรค	IPD	3	1,500.00	4,500.00	4,500.00			
72	mayo ห้องแยกโรค	IPD	4	5,000.00	20,000.00	20,000.00			
73	บันได 9 ชั้น	IPD	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00			
74	ตู้ข้างเตียง ห้องแยกโรค	IPD	4	8,500.00	34,000.00		34,000.00		
75	ตู้เย็นเก็บยา 2 ประตู	IPD	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
76	ตู้เก็บเอกสารทางการแพทย์ 12 ชั้น	IPD	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00			
77	padslide	IPD	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00			
78	เฟอร์นิเจอร์ห้องพิเศษ (ตู้เก็บของ, โต๊ะและเก้าอี้รับประทานอาหาร 2 คน)	IPD	4	10,000.00	40,000.00		40,000.00		
79	เครื่องปรับอากาศ ห้องพิเศษ	IPD	4	15,000.00	60,000.00		60,000.00		
80	ยูนิตทันตกรรม	Dent	1	460,000.00	460,000.00			460,000.00	
81	เครื่องดูดหินน้ำลาย	Dent	1	26,900.00	26,900.00	26,900.00			
82	เครื่องฉายแสง	Dent	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
83	ด้ามหัวกรอความเร็วสูงขับเคลื่อนด้วยแรงลม	Dent	2	12,500.00	25,000.00		25,000.00		
84	ด้ามหัวกรอช้า	Dent	6	6,000.00	36,000.00	36,000.00			
85	คอมพิวเตอร์ PC 1 ชุด (ทดแทน)	Dent	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
87	เครื่องปรับอากาศ 12,000 BTU	Dent	1	27,500.00	27,500.00	27,500.00			
88	เครื่องปรับอากาศ	Supply	1	25,000.00	25,000.00		25,000.00		
89	ชุดโต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้	Supply	2	5,000.00	10,000.00		10,000.00		
90	รถไฟฟ้า พร้อมตู้ สำหรับขนของ สะอาด-สกปรก	Supply	1 คัน	150,000.00	150,000.00		150,000.00		
91	โครงเหล็กใส่ถังผ้า	Supply	2 อัน	5,000.00	10,000.00	10,000.00			
92	เครื่องซีลซองสเตอร์ไรด์	Supply	1 เครื่อง	40,000.00	40,000.00	40,000.00			
93	เครื่องอบสายยาง	Supply	1 เครื่อง	150,000.00	150,000.00		150,000.00		
94	ตาชั่งผ้าเปียอนขนาด 120 kg.	Supply	1 เครื่อง	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
95	เครื่องอบฆ่าเชื้อ UVC (ราคา 32,000 บ./เครื่อง)	IC	1 เครื่อง	32,000.00	32,000.00		32,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
96	จัดซื้อตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนผสม 3 ฟุต รุ่น LAKS-301	LAB	2	5,790.00	11,580.00		11,580.00		
97	จัดซื้อตู้เก็บเอกสารทรงเตี้ย 4 ฟุต รุ่น R-46	LAB	2	5,290.00	10,580.00		10,580.00		
98	จัดซื้อโต๊ะทำงาน ทดแทนของเก่า/ชำรุด	LAB	1	9,900.00	9,900.00	9,900.00			
99	จัดซื้อเครื่อง Firm Hood	LAB	1	87,500.00	87,500.00		87,500.00		
100	จัดซื้อเครื่องปั่น Hematocrit (แทนเครื่องที่เสีย)	LAB	1	77,000.00	77,000.00	77,000.00			
101	ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศภายในห้องปฏิบัติการ (ดูระยะเวลาอากาศ 2 หัว) 1	LAB	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00			
102	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศในห้องปฏิบัติการ ขนาด 30000 BTU	LAB	1	39,900.00	39,900.00	39,900.00			
104	จัดซื้อชุดเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะพร้อมเครื่องปริ้นเตอร์ ทดแทน	LAB	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
105	โต๊ะทำงานเจ้าหน้าที่	สุขภาพจิต	1	7,200.00	7,200.00	7,200.00			
106	โซฟาสำหรับให้บริการผู้ป่วยศูนย์พึ่งได้	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
107	ชุดโต๊ะเก้าอี้สำหรับทำกิจกรรมกลุ่มผู้ป่วยบำบัดสารเสพติด	สุขภาพจิต	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00			
108	ตู้เก็บเอกสาร	สุขภาพจิต	2	12,900.00	25,800.00	25,800.00			
109	กระเปาะเย็บบ้าน	สุขภาพจิต	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
110	โต๊ะและเก้าอี้คอมพิวเตอร์สำหรับให้บริการผู้ป่วย	สุขภาพจิต	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00			
111	สมาร์ททีวีขนาด 70 นิ้ว	สุขภาพจิต	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00			
112	สมาร์ททีวีขนาด 55 นิ้ว	สุขภาพจิต	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00			
113	กระจกติดผนังฝักคนไข้	กายภาพบำบัด	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
114	เครื่องวัดความดันโลหิตดิจิตอลแบบมีล้อเลื่อน	แพทย์แผนไทย	1	9,800.00	9,800.00	9,800.00			
116	โต๊ะสแตนเลสเนกประสงค์แบบมีล้อเลื่อน	แพทย์แผนไทย	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
117	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	แพทย์แผนไทย	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00			
118	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	เวชศาสตร์ฯ	3	22,000.00	66,000.00		66,000.00		
119	จัดซื้อมาตรวัดปริมาตรน้ำ	เวชศาสตร์ฯ	1	45,000.00	45,000.00	45,000.00			
120	จัดซื้อเครื่องพ่นยุง ขนาดเล็ก 1 เครื่อง (สำหรับเขตรพ.)	เวชศาสตร์ฯ	1	5,000.00	5,000.00		5,000.00		
121	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ (งานประกัน)	ประกันฯ	1	5,000.00	5,000.00		5,000.00		
122	เก้าอี้สำนักงาน (ทดแทนงานไอที 1 ตัว, งานประกัน 1 ตัว)	ประกันฯ	2	3,000.00	6,000.00	6,000.00			
123	ชั้นวางเหล็กสำหรับเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ งานไอที	ประกันฯ	2	2,500.00	5,000.00		5,000.00		
124	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ (ทดแทนงานเวชสถิติ 1, งานประกันฯ 1 )	ประกันฯ	2	22,000.00	44,000.00		44,000.00		
125	ชั้นเหล็กวางเวชระเบียน	ประกันฯ	6	10,000.00	60,000.00		60,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
126	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 5000 ANSI	ประกันฯ	1	50,000.00	50,000.00		50,000.00		
127	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ L3 ขนาด 24 ช่อง	ประกันฯ	1	110,000.00	110,000.00			110,000.00	
128	คอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	ประกันฯ	1	350,000.00	350,000.00			350,000.00	
129	เครื่องบันทึกเสียง	งานโสตฯ	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00			
130	ไมโครโฟนไร้สายแบบพกพา	งานโสตฯ	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
131	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	งานโสตฯ	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00			
132	คอมพิวเตอร์เน็ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	งานโสตฯ	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
133	ชุดกล้องถ่ายวิดีโอ	งานโสตฯ	2	15,000.00	30,000.00	30,000.00			
134	โทรทัศน์ LED Smart TV 12 จุด (55 นิ้ว)	งานโสตฯ	12	23,000.00	276,000.00	276,000.00			
135	ติดตั้งเครื่องกรองน้ำ (ผู้ป่วยใน)	ทีมเครื่องมือ	1	80,000.00	80,000.00		80,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวด ครุภัณฑ์ต่ำกว่า ๕,๐๐๐ บาท ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส				
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
<b>หมวดที่ 4 ปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวก</b>										
1	ปรับปรุงห้องจ่ายยานอก (ทำชั้นวางยาใหม่และเคาน์เตอร์doublecheck-รับยา)	Rx	1 งาน	80,000.00	80,000.00		80,000.00			
2	ปรับปรุงห้องประชุมกลุ่มงานฯ (ทูปอ่างล้างมือ +ปรับแต่งห้อง)	Rx	1 งาน	50,000.00	50,000.00		50,000.00			
3	ต่อเติมอาคารคลังยา (ต่อเติมจากห้องยานอก) ขนาด 14*15ม.	Rx	210 ตร.ม.	7,700.00	1,617,000.00		1,617,000.00			
4	ปรับปรุงจุดคัดกรอง / ศูนย์แปล	ER	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00				
5	ปรับปรุงห้องแยก	ER	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00				
6	ปรับปรุงเดินท์แยกผู้ป่วย 3 ห้อง	ER	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00				
7	ปรับปรุงอ่างล้างมือ	ER	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00				
8	ปรับปรุงห้องทำแผลผิวยุติ	ER	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00				
9	ห้องคลินิก highrisk	OPD	1	320,000.00	320,000.00		320,000.00			
10	ห้องแม่บ้านเก็บอุปกรณ์ทำความสะอาด	OPD	1	50,000.00	50,000.00					50,000.00
11	ปรับปรุงห้องพิเศษ (ติดวอลเปเปอร์) ปรับปรุงพื้นห้องน้ำ	IPD	4	126,750.00	507,000.00		507,000.00			
12	ปรับปรุงที่ซักประวัติผู้ป่วยและประตูทางเข้าบริเวณหน้าห้องทันตกรรม	Dent	1	180,000.00	180,000.00			180,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
13	ขยายห้องจ่ายกลาง	Supply	1	250,000.00	250,000.00		250,000.00		
14	ค่าปรับปรุงโรงพักขยะ	เวชศาสตร์ฯ	1		500,000.00	500,000.00			
15	ซ่อมแซม/ปรับปรุงอาคารศาสนสถาน	เวชศาสตร์ฯ	1	100,000.00	100,000.00		100,000.00		
16	สร้างรั้วรอบโรงอาหาร	คกก.โรงอาหาร	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00			
17	ปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร	คกก.โรงอาหาร	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ครุภัณฑ์ราคา ๕,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส				
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
หมวดที่ 3 ครุภัณฑ์ราคา 5,000 บาท ขึ้นไป										
1	ตู้เหล็กเก็บแบบแปลน(งานพัสดุ)	ฝ่ายบริหารฯ	1 ตู้	5,500.00	5,500.00				5,500.00	
2	ตู้เหล็กเก็บแฟ้มแขวน(กพ.7)(งานเจ้าหน้าที่)	ฝ่ายบริหารฯ	1 ตู้	6,500.00	6,500.00		6,500.00			
3	ชั้นวางของเหล็กฉาก ขนาด 1.8 มิล สูง 150 กว้าง 20 ลึก 40 ซม. พร้อม	ฝ่ายบริหารฯ	6 อัน	2,417.00	14,502.00		14,502.00			
4	เครื่องคอมพิวเตอร์+ปริ้นเตอร์ + UPS (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	27,600.00	27,600.00				27,600.00	
5	เครื่องคอมพิวเตอร์+ปริ้นเตอร์+UPS	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	27,600.00	27,600.00				27,600.00	
6	มัลติมีเตอร์(ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	6,500.00	6,500.00		6,500.00			
7	ปั้มลม 50 L (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	6,800.00	6,800.00		6,800.00			
8	เครื่องชาร์ตแบตเตอรี่ปั่นไฟ(200 แอมป์) (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	12,360.00	12,360.00		12,360.00			
9	ชุดนั่งร้าน 3 ชุดพร้อมอุปกรณ์ล้อ (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	6,300.00	6,300.00		6,300.00			
10	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง (ข้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	5,400.00	5,400.00		5,400.00			
11	เครื่องตัดหญ้า	ฝ่ายบริหารฯ	1 เครื่อง	10,600.00	10,600.00				10,600.00	
12	โต๊ะประชุม	Rx	1 ชุด	19,500.00	19,500.00		19,500.00			
13	ชุดลำโพง+ไมโครโฟน	Rx	1 ชุด	16,900.00	16,900.00		16,900.00			
14	Smart TV 42"	Rx	1		11,990.00		11,990.00			
15	Notebook	Rx	1	23,990.00	23,990.00		23,990.00			
16	เก้าอี้เคลื่อนย้ายผู้ป่วย	ER	1	9,200.00	9,200.00	9,200.00				
17	ชุดโต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้ 1 ชุด	ER	1	6,400.00	6,400.00	6,400.00				
18	ชั้นวางของ 4 ชั้น	ER	2	4,000.00	8,000.00	8,000.00				

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
19	ราวตากผ้าพร้อมติดตั้ง	ER	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
20	ชั้นวางเครื่องพ่นยา 5 ชั้น	ER	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00			
21	รถเข็นสำหรับขนถังเครื่องมือ	ER	1	25,000.00	25,000.00		25,000.00		
22	ถังขยะแอสตันเลสมีเหยียบพร้อมล้อ	ER	4	8,500.00	34,000.00		34,000.00		
23	คอมพิวเตอร์	ER	1	22,500.00	22,500.00		22,500.00		
24	ชั้นวางเครื่องมือทางการแพทย์พร้อมติดตั้งระบบไฟในการชาร์ต	ER	1	42,000.00	42,000.00		42,000.00		
25	โทรศัพท์มือถือ	ER	1	14,500.00	14,500.00		14,500.00		
26	ตะแกรงล้างแผล	ER	1	14,500.00	14,500.00		14,500.00		
27	บันไดขึ้นเตียง 2 ชั้น	ER	2	3,500.00	7,000.00		7,000.00		
28	ซิงค์ล้างเครื่องมือพร้อมติดตั้ง	ER	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00			
29	ชุดหัวเกย์ 100 ลิตร สำหรับใส่ชุด ventilator(Refer)	ER	3	12,000.00	36,000.00	36,000.00			
30	syring pump	ER	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00			
31	เครื่องวัด O2 sat ผู้ใหญ่	ER	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00			
32	เครื่องวัด O2 sat เด็ก	ER	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00			
33	ปรอทดิจิทัล	ER	10	1,200.00	12,000.00	12,000.00			
34	เครื่องซังน้ำหนักสำหรับเปลนึ่งและนอน	ER	1	85,000.00	85,000.00	85,000.00			
35	ชุดหัวจี้	ER	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00			
36	หัวเกย์ออกซิเจน 1 ทาง	ER	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00			
37	ชุดตรวจ หู ตา คอ จมูก (Otoscope/Ophthalmoscope)	ER	1	9,500.00	9,500.00	9,500.00			
38	หูฟังทางการแพทย์ (Stethoscope)	ER	2	5,500.00	11,000.00	11,000.00			
39	ชุดคามสะโพก (แบบผ้า)	ER	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00			
40	ชุดสายเครื่องช่วยหายใจ	ER	2	4,500.00	9,000.00	9,000.00			
41	เปลนึ่ง	ER	5	7,500.00	37,500.00	37,500.00			
42	เปลนอน	ER	2	42,000.00	84,000.00	84,000.00			
43	แผ่นรองหลัง CPR	ER	2	2,750.00	5,500.00	5,500.00			



รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖  
โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
44	สายทูนิกแบบแบน	ER	12	950.00	950.00	950.00			
45	เครื่องควบคุมสารน้ำ (Infusion pump) แบบพกพา	ER	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00			
46	เครื่องพ่นยา	ER	4	8,500.00	34,000.00	34,000.00			
47	ชุดกระดานเคลื่อนย้ายพร้อมอุปกรณ์ (Long spinal board)	ER	2	9,500.00	19,000.00	19,000.00			
48	เครื่องผลิตออกซิเจนอัตโนมัติ 10 ลิตร	ER	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00			
49	เครื่อง ดูดอากาศ ห้องแยก 2 ห้อง	LR	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00		
50	นาฬิกา ดิจิตอล ไฟฟ้า และเครื่องสำรองไฟ ( ห้องคลอดแยก )***	LR	2	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
51	Infusion pump	LR	1	80,000.00	80,000.00		80,000.00		
52	เตียงผู้ป่วยแบบ 3 โกล	LR	2	35,000.00	70,000.00		70,000.00		
53	เครื่องทำออกซิเจนไฟฟ้า ( 10 L ) ( เนื่องจาก pine line ไม่มี )	LR	2	45,000.00	90,000.00		90,000.00		
54	Smart TVต่อ wifi Butooth 40 นิ้ว บูทท์ wifi ใช้ในการสอนสุขศึกษา	LR	2	16,000.00	32,000.00		32,000.00		
55	หัว Prob เครื่อง NST ( 2 เครื่อง x4 prob )	LR	4	25,000.00	100,000.00		100,000.00		
56	Drop tone	LR	1	65,000.00	65,000.00		65,000.00		
57	จอแสดง monitorแสดงรายชื่อผู้ป่วย และรายชื่อเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน	LR	1	15,000.00	15,000.00		15,000.00		
58	เตียงตรวจโรค	OPD	1	9,000.00	9,000.00				9,000.00
59	ทีวีให้ความรู้ โรงเรียนพ่อแม่ 32"	OPD	1	7,000.00	7,000.00				7,000.00
60	เครื่องปรับอากาศห้องคลินิก highrisk	OPD	1	18,000.00	18,000.00				18,000.00
61	ตู้เก็บเสมหะ	OPD	1	68,000.00	68,000.00	68,000.00			
62	Note book	PCT	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
63	Note book	NSO	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
64	เครื่องสำรองไฟ เครื่องมือทางการแพทย์ (High flow)	IPD	2	10,000.00	20,000.00		20,000.00		
65	เตียงผู้ป่วย 3 โกล	IPD	2	38,000.00	76,000.00		76,000.00		
66	Infusion pump	IPD	2	55,000.00	110,000.00		110,000.00		
67	ตู้ทำน้ำร้อน - น้ำเย็น (ห้องแยกโรค)	IPD	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00			
68	ปรอทดิจิตอล 10 อัน	IPD	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
69	ราวกันเตียง	IPD	5	5,500.00	27,500.00	27,500.00			
70	กล่องวงจรปิด ห้องแยกโรค	IPD	3	1,500.00	4,500.00	4,500.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
71	โทรศัพท์สื่อสารห้องแยกโรค	IPD	3	1,500.00	4,500.00	4,500.00			
72	mayo ห้องแยกโรค	IPD	4	5,000.00	20,000.00	20,000.00			
73	บันได 9 ชั้น	IPD	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00			
74	ตู้ข้างเตียง ห้องแยกโรค	IPD	4	8,500.00	34,000.00		34,000.00		
75	ตู้เย็นเก็บยา 2 ประตู	IPD	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
76	ตู้เก็บเอกสารทางการแพทย์ 12 ชั้น	IPD	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00			
77	padslide	IPD	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00			
78	เฟอร์นิเจอร์ห้องพิเศษ (ตู้เก็บของ, โต๊ะและเก้าอี้รับประทานอาหาร2คน)	IPD	4	10,000.00	40,000.00		40,000.00		
79	เครื่องปรับอากาศ ห้องพิเศษ	IPD	4	15,000.00	60,000.00		60,000.00		
80	ยูนิตทันตกรรม	Dent	1	460,000.00	460,000.00			460,000.00	
81	เครื่องดูดหินน้ำลาย	Dent	1	26,900.00	26,900.00	26,900.00			
82	เครื่องฉายแสง	Dent	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
83	ด้ามหัวกรอความเร็วสูงขับเคลื่อนด้วยแรงลม	Dent	2	12,500.00	25,000.00		25,000.00		
84	ด้ามหัวกรอช้า	Dent	6	6,000.00	36,000.00	36,000.00			
85	คอมพิวเตอร์ PC 1 ชุด (ทดแทน)	Dent	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
87	เครื่องปรับอากาศ 12,000 BTU	Dent	1	27,500.00	27,500.00	27,500.00			
88	เครื่องปรับอากาศ	Supply	1	25,000.00	25,000.00		25,000.00		
89	ชุดโต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้	Supply	2	5,000.00	10,000.00		10,000.00		
90	รถไฟฟ้า พร้อมตู้ สำหรับขนของ สะอาด-สกปรก	Supply	1คัน	150,000.00	150,000.00		150,000.00		
91	โครงเหล็กใส่ถังผ้า	Supply	2 อัน	5,000.00	10,000.00	10,000.00			
92	เครื่องซีลซองสเตอร์ไรด์	Supply	1 เครื่อง	40,000.00	40,000.00	40,000.00			
93	เครื่องอบสายยาง	Supply	1 เครื่อง	150,000.00	150,000.00		150,000.00		
94	ตาชั่งผ้าเปียอนขนาด 120 kg.	Supply	1 เครื่อง	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
95	เครื่องอบฆ่าเชื้อ UVC (ราคา 32,000 บ./เครื่อง)	IC	1 เครื่อง	32,000.00	32,000.00		32,000.00		
96	จัดซื้อตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนผสม 3 ฟุต รุ่น LAKS-301	LAB	2	5,790.00	11,580.00		11,580.00		
97	จัดซื้อตู้เก็บเอกสารทรงเตี้ย 4 ฟุต รุ่น R-46	LAB	2	5,290.00	10,580.00		10,580.00		
98	จัดซื้อโต๊ะทำงาน ทดแทนของเก่า/ชำรุด	LAB	1	9,900.00	9,900.00	9,900.00			
99	จัดซื้อเครื่อง Firm Hood	LAB	1	87,500.00	87,500.00		87,500.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
100	จัดซื้อเครื่องปั่น Hematocrit (แทนเครื่องที่เสีย)	LAB	1	77,000.00	77,000.00	77,000.00			
101	ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศภายในห้องปฏิบัติการ (ดูตรวจบายอากาศ 2 หัว) 1	LAB	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00			
102	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศในห้องปฏิบัติการ ขนาด 30000 BTU	LAB	1	39,900.00	39,900.00	39,900.00			
104	จัดซื้อชุดเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะพร้อมเครื่องปริ้นเตอร์ ทดแทน	LAB	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
105	โต๊ะทำงานเจ้าหน้าที่	สุขภาพจิต	1	7,200.00	7,200.00	7,200.00			
106	โซฟาสำหรับให้บริการผู้ป่วยศูนย์พึ่งได้	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
107	ชุดโต๊ะเก้าอี้สำหรับทำกิจกรรมกลุ่มผู้ป่วยบัตรสารเสพติด	สุขภาพจิต	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00			
108	ตู้เก็บเอกสาร	สุขภาพจิต	2	12,900.00	25,800.00	25,800.00			
109	กระเป๋าย่อมบ้าน	สุขภาพจิต	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
110	โต๊ะและเก้าอี้คอมพิวเตอร์สำหรับให้บริการผู้ป่วย	สุขภาพจิต	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00			
111	สมาร์ททีวีขนาด 70 นิ้ว	สุขภาพจิต	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00			
112	สมาร์ททีวีขนาด 55 นิ้ว	สุขภาพจิต	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00			
113	กระจกติดผนังฝักคนไข้	กายภาพบำบัด	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
114	เครื่องวัดความดันโลหิตดิจิทัลคอลแบบมีล้อเลื่อน	แพทย์แผนไทย	1	9,800.00	9,800.00	9,800.00			
116	โต๊ะสแตนเลสเนกประสงค์แบบมีล้อเลื่อน	แพทย์แผนไทย	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
117	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	แพทย์แผนไทย	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00			
118	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	เวชศาสตร์ฯ	3	22,000.00	66,000.00		66,000.00		
119	จัดซื้อมาตรวัดปริมาตรน้ำ	เวชศาสตร์ฯ	1	45,000.00	45,000.00	45,000.00			
120	จัดซื้อเครื่องพ่นยุง ขนาดเล็ก 1 เครื่อง (สำหรับเขตรพ.)	เวชศาสตร์ฯ	1	5,000.00	5,000.00		5,000.00		
121	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ (งานประกัน)	ประกันฯ	1	5,000.00	5,000.00		5,000.00		
122	เก้าอี้สำนักงาน (ทดแทนงานไอที 1 ตัว, งานประกัน 1 ตัว)	ประกันฯ	2	3,000.00	6,000.00	6,000.00			
123	ชั้นวางเหล็กสำหรับเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ งานไอที	ประกันฯ	2	2,500.00	5,000.00		5,000.00		
124	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ (ทดแทนงานเวชสถิติ 1, งานประกันฯ 1 )	ประกันฯ	2	22,000.00	44,000.00		44,000.00		
125	ชั้นเหล็กวางเวชระเบียน	ประกันฯ	6	10,000.00	60,000.00		60,000.00		
126	เครื่องมือตีมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 5000 ANSI	ประกันฯ	1	50,000.00	50,000.00		50,000.00		
127	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ L3 ขนาด 24 ช่อง	ประกันฯ	1	110,000.00	110,000.00			110,000.00	
128	คอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	ประกันฯ	1	350,000.00	350,000.00			350,000.00	
129	เครื่องบันทึกเสียง	งานโสตฯ	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
130	ไมโครโฟนไร้สายแบบพกพา	งานโสตฯ	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
131	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	งานโสตฯ	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00			
132	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	งานโสตฯ	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00			
133	ชุดกล้องถ่ายวิดีโอ	งานโสตฯ	2	15,000.00	30,000.00	30,000.00			
134	โทรทัศน์ LED Smart TV 12 จุด (55 นิ้ว)	งานโสตฯ	12	23,000.00	276,000.00	276,000.00			
135	ติดตั้งเครื่องกรองน้ำ (ผู้ป่วยใน)	ทีมเครื่องมือ	1	80,000.00	80,000.00		80,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวด ครุภัณฑ์ต่ำกว่า ๕,๐๐๐ บาท ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
<b>หมวดที่ 4 ปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวก</b>									
1	ปรับปรุงห้องจ่ายยานอก (ทำชั้นวางยาใหม่และเคาน์เตอร์doublecheck-รับยา)	Rx	1 งาน	80,000.00	80,000.00		80,000.00		
2	ปรับปรุงห้องประชุมกลุ่มงานฯ (ทูปอ่างล้างมือ +ปรับแต่งห้อง)	Rx	1 งาน	50,000.00	50,000.00		50,000.00		
3	ต่อเติมอาคารคลังยา (ต่อเติมจากห้องยานอก) ขนาด 14*15ม.	Rx	210 ตร.ม.	7,700.00	1,617,000.00		1,617,000.00		
4	ปรับปรุงจุดคัดกรอง / ศูนย์แปล	ER	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00			
5	ปรับปรุงห้องแยก	ER	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00			
6	ปรับปรุงเตียงแยกผู้ป่วย 3 ห้อง	ER	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00			
7	ปรับปรุงอ่างล้างมือ	ER	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00			
8	ปรับปรุงห้องทำแผลฉีดยา	ER	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00			
9	ห้องคลินิก highrisk	OPD	1	320,000.00	320,000.00		320,000.00		
10	ห้องแม่บ้านเก็บอุปกรณ์ทำความสะอาด	OPD	1	50,000.00	50,000.00				50,000.00
11	ปรับปรุงห้องพิเศษ (ติดวอลเปเปอร์) ปรับปรุงพื้นห้องน้ำ	IPD	4	126,750.00	507,000.00		507,000.00		
12	ปรับปรุงที่ซักประวัติผู้ป่วยและประตูทางเข้าบริเวณหน้าห้องทันตกรรม	Dent	1	180,000.00	180,000.00			180,000.00	
13	ขยายห้องจ่ายกลาง	Supply	1	250,000.00	250,000.00		250,000.00		
14	ค่าปรับปรุงโรงพักขยะ	เวชศาสตร์ฯ	1		500,000.00	500,000.00			
15	ซ่อมแซม/ปรับปรุงอาคารศาสนสถาน	เวชศาสตร์ฯ	1	100,000.00	100,000.00		100,000.00		
16	สร้างรั้วรอบโรงอาหาร	คกก.โรงอาหาร	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
17	ปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร	คกก.โรงอาหาร	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดซ่อมแซมและบำรุงรักษา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส				
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
<b>หมวดที่ 5 ซ่อมแซมและบำรุงรักษา</b>										
1	บำรุงเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (เปลี่ยนน้ำมัน นมค. เช็คประจำปี) (ช่าง)	ฝ่ายบริหารฯ	3 เครื่อง	45,000.00	45,000.00			45,000.00		
2	บำรุงรักษายานพาหนะ	ฝ่ายบริหารฯ	11 คัน	26,363.70	290,000.00	72,500.00	72,500.00	72,500.00	72,500.00	
3	บำรุงเครื่องปรับอากาศ	ฝ่ายบริหารฯ	84 เครื่อง	68,800.00	68,800.00	17,200.00	17,200.00	17,200.00	17,200.00	
4	ซ่อมครุภัณฑ์ทางการแพทย์	ทุกหน่วยงาน	1 งาน	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
5	ซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน	ทุกหน่วยงาน	1 งาน	41,000.00	41,000.00	5,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
6	ซ่อมครุภัณฑ์ อื่นๆ	ทุกหน่วยงาน	1 งาน	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
7	Battery เครื่อง O2sat ยี่ห้อ ChoiceMMed รุ่น Ver1.0.8	ER	1	3,500.00	3,500.00		3,500.00			
8	เปลี่ยนแบตเตอรี่ บำรุง เครื่อง Transport Incubator TR 200	LR	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00			
9	ค่าบำรุงเครื่อง Incubator unit 2 เครื่อง	LR	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00			
10	เปลี่ยนหลอดไฟ Bluelight Photo 2 เครื่อง 4 หลอด แบบเตียงนอน (220V-240v 50	LR	1	12,000.00	12,000.00		12,000.00			
11	เปลี่ยนหลอดไฟ Bluelight Photo 2 เครื่อง ด้านบน (220V-240v 50 HZ )	LR	1	12,000.00	12,000.00		12,000.00			
12	สายและตัวหนีบวัด O2 sat Mobile ( เด็ก แรกเกิด ) 2 ชุด	LR	2	6,000.00	12,000.00		12,000.00			
13	สายและตัวหนีบวัด O2 sat Mobile ( ผู้ใหญ่ ) 2 ชุด	LR	2	6,000.00	12,000.00		12,000.00			
14	Battery BP Digital omron HEM 907	OPD	1	2,500.00	5,000.00		5,000.00			
15	Battery Droptone	OPD	1	3,500.00	3,500.00		3,500.00			
16	Battery เครื่องชั่งน้ำหนัก digital รุ่น TCS -200 A-RT	OPD	1	850.00	850.00		850.00			
17	บำรุงเครื่องห้องแยกโรค พิเศษ 1,ซ 12	IPD	1	50,000.00	50,000.00		50,000.00			
18	ปรับปรุงกริ่งสัญญาณเรียกฉุกเฉิน เพิ่มห้องแยกโรค	IPD	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00				
19	เปลี่ยนวาล์วข้างนอก (สายลม)	Dent	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00				
20	ค่าบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ	Supply	2 เครื่อง	20,000.00	40,000.00	20,000.00		20,000.00		
21	ค่าบำรุงรักษาเครื่องอบแห้ง (dyer)	Supply	1 เครื่อง	20,000.00	20,000.00	10,000.00		10,000.00		
22	ค่าบำรุงรักษาเครื่องซักผ้า	Supply	2 เครื่อง	20,000.00	40,000.00	20,000.00		20,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
23	ค่าบำรุงรักษาเครื่องอบผ้า	Supply	2 เครื่อง	20,000.00	40,000.00	20,000.00		20,000.00	
24	สอบเทียบ Biosafety cabinet class II ปีละครั้ง	LAB	1	8,490.00	8,490.00	8,490.00			
25	สอบเทียบ Autopipett (10,20,100,500,1000 ul) ปีละ 1 ครั้ง	LAB	5	2,000.00	10,000.00		10,000.00		
26	ค่าบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ ขนาดไม่น้อยกว่า500 mA รุ่น GXR-40S	X-Ray	1	40,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00		
27	ค่าแผนวีตริงสี OSL จากการปฏิบัติงาน (จำนวน 2 คน)	X-Ray	1	2,000.00	2,000.00		2,000.00		
28	ซ่อมบำรุงเครื่อง US Combine	กายภาพบำบัด	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00			
29	ซ่อมบำรุงเครื่อง Em stim 4	กายภาพบำบัด	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00			
30	ซ่อมแซมอ่างล้างมือ ห้องเตรียมอุปกรณ์	แพทย์แผนไทย	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
31	ซ่อมแซมราวผ้าผ่านห้องแพทย์แผนไทย ห้องหัตถเวช	แพทย์แผนไทย	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
32	battery Droptone	เวชศาสตร์ฯ	1	4,500.00	4,500.00				4,500.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ครุภัณฑ์ต่ำกว่า ๕,๐๐๐ บาท ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
<b>หมวดที่ 6 อบรม ประชุม สัมมนา</b>									
1	อบรมระเบียบงานพัสดุ พรบ.พัสดุ ต่างๆ	ฝ่ายบริหารฯ	4 คน	10,000.00	40,000.00		20,000.00	20,000.00	
2	อบรมระเบียบการเบิกจ่าย	ฝ่ายบริหารฯ	2 คน	10,000.00	20,000.00		20,000.00		
3	อบรมบริหารการเงินการคลัง (GFMSระเบียบการเงินการคลังงบประมาณการทำบัญชีเกณฑ์คงค้าง)	ฝ่ายบริหารฯ	1 คน	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
4	อบรมงาน จนท.และสิทธิข้าราชการและลูกจ้างที่ควรพึงได้	ฝ่ายบริหารฯ	1 คน	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
5	อบรมเกี่ยวกับกฎหมายงานจราจร การขั้รถยนต์ทางราชการ	ฝ่ายบริหารฯ	1 คน	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
6	อบรมพนักงานรักษาความปลอดภัย (ความรู้ด้านกฎหมาย/การตรวจ)	ฝ่ายบริหารฯ	1 คน	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
7	อบรมการซ่อมบำรุงเบื้องต้น ระบบประปา	ฝ่ายบริหารฯ	2 คน	10,000.00	20,000.00			10,000.00	10,000.00
8	อบรมการทำปุ๋ยหมัก การเพาะชำ	ฝ่ายบริหารฯ	3 คน	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
9	อบรมงานสารบรรณและระบบ E-Office	ฝ่ายบริหารฯ	2 คน	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
10	อบรมซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ ต่างๆ	ฝ่ายบริหารฯ	1		10,000.00		10,000.00		
11	เข้าร่วมประชุมวิชาการ	Rx			85,000.00	25,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
12	ศึกษาดูงานระบบสารสนเทศ รพ.ยี่งอ	IM	1	15,000.00	15,000.00			15,000.00	

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
13	อบรมให้ความรู้ด้านสารสนเทศให้แก่ จนท.รพ.	IM	100	100.00	10,000.00			10,000.00	
14	ประชุมคณะกรรมการที่ระบอบยา (คปสอ.)	MMS			6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
15	อบรม ENP 1 คน	ER	1	100,000.00	100,000.00		100,000.00		
16	นำเสนอผลงาน CQI (800)	ER	1	800.00	800.00		800.00		
17	อบรม QA	ER	1	8,000.00	8,000.00		8,000.00		
18	นำเสนอ CQI 2 คน	LR	2	2,500.00	5,000.00		5,000.00		
19	NCPR อัปเดต	LR	2	5,000.00	10,000.00		10,000.00		
20	ประชุมวิชาการสูติศาสตร์ กรมการแพทย์/สูติศาสตร์ฉุกเฉิน	LR	2	6,000.00	12,000.00		12,000.00		
21	ประชุมวิชาการ QA	LR	1	8,000.00	8,000.00		8,000.00		
22	พยาบาลเฉพาะทางแม่และเด็กสาขาผดุงครรภ์	LR	1	80,000.00	80,000.00		80,000.00		
23	หลักสูตรอบรม ผดต.	LR	1	50,000.00	50,000.00		50,000.00		
24	อบรมฟื้นฟูนมแม่	LR	2	5,000.00	10,000.00		10,000.00		
25	ประชุม ประเมินสมรรถนะ หน่วยงาน ( 9คน x 2 ครั้ง )	LR	18	100.00	1,800.00		1,800.00		
26	อบรมมาตรฐานทางการพยาบาลของสำนักงานพยาบาล	OPD	1	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
27	พัฒนาศักยภาพเจ้าหน้าที่ในการดูแลควบคุมวินโรคตามมาตรฐาน	OPD	3	10,500.00	10,500.00	10,500.00			
28	อบรมโปรแกรม NTIP	OPD	2	1,000.00	1,000.00				1,000.00
29	อบรมพัฒนาการจัดคลินิก Prep	OPD	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00		
30	อบรมการดูแลผู้ป่วย Stroke	OPD	1	2,000.00	2,000.00				2,000.00
31	อบรมผู้บริหารระดับต้น	OPD	1	50,000.00	50,000.00				50,000.00
32	อบรม HA 602	PCT	1	20,000.00	20,000.00		20,000.00		
33	อบรมทางเดินหายใจในเด็ก	IPD	2	10,000.00	20,000.00		20,000.00		
34	อบรมมาตรฐาน QA สำนักงานพยาบาล	IPD	1	8,000.00	8,000.00		8,000.00		
35	อบรม Smart leader	IPD	1	80,000.00	80,000.00		80,000.00		
36	อบรมการพยาบาลผู้ป่วยโรคเรื้อรัง (ผู้สูงอายุ)	IPD	2	10,000.00	20,000.00	20,000.00			
37	อบรมการพยาบาลผู้ป่วย palliative care	IPD	2	10,000.00	20,000.00		20,000.00		
38	อบรมมาตรฐาน QA สำนักงานพยาบาล	NSO	1	8,000.00	8,000.00		8,000.00		
39	อบรม HA Forum ผ่าน zoom	QMR	30	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
40	นิเทศหน้างาน Internal survey	QMR	30		2,000.00	1,000.00		1,000.00	

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
41	อบรม HA 401 Internal survey	QMR	2	15,000.00	30,000.00		30,000.00		
42	อบรม HA 705 การเตรียมความพร้อม re acc	QMR	6	10,000.00	60,000.00			60,000.00	
43	ประชุมวิชาการ HA forum onsite	QMR	6		60,000.00		60,000.00		
44	ประชุมวิชาการ HA Southern forum 2566	QMR	10	3,000.00	30,000.00	30,000.00			
45	นำเสนอ CQI	Dent	2	2,500.00	5,000.00			5,000.00	
46	ประชุมวิชาการทันตแพทย์ (update ความรู้)	Dent	3	12,000.00	36,000.00	24,000.00		12,000.00	
47	ประชุมวิชาการทันตภิบาล (ตาม Job ที่รับผิดชอบ)	Dent	2	20,000.00	20,000.00	10,000.00		10,000.00	
48	ประชุมวิชาการผู้ช่วยทันตแพทย์ 2 คน (ตาม Job ที่รับผิดชอบ)	Dent	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
49	ศึกษาต่อป.โททันตกรรมประดิษฐ์	Dent	1						
50	อบรมหลักสูตรผู้สูงอายุ 4 เดือน (ทันตภิบาล) แผนจังหวัด	Dent	1		6,400.00		6,400.00		
51	อบรมระบบบริหารความเสี่ยงในโรงพยาบาลคุณภาพ	RM	2	12,000.00	24,000.00		24,000.00		
52	อบรมหลักสูตรจ่ายกลางสำหรับผู้บริหาร (หลักสูตร 2 สัปดาห์)	Supply	1	50,000.00	50,000.00		50,000.00		
53	อบรมหลักสูตรจ่ายกลางสำหรับผู้ปฏิบัติ (หลักสูตร 1 สัปดาห์)	Supply	1	20,000.00	20,000.00		20,000.00		
54	ประชุมวิชาการ CSSD ประเทศไทย	Supply	1	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
55	นำเสนอ CQI	Supply	1	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
56	รับนิเทศงาน CSSD	Supply	1	2,000.00	2,000.00		2,000.00		
57	ประชุมคณะกรรมการทีม IC (คปสอ.)	IC	1	2,000.00	2,000.00	1,000.00			1,000.00
58	IC Forum	IC	2	20,000.00	40,000.00		40,000.00		
59	ประชุมวิชาการ IC ประเทศไทย	IC	1	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
60	อบรม IC บำราศฯ (แพทย์ เภสัช พยาบาล เทคนิคการแพทย์)	IC	2	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
61	อบรมฟื้นฟู IC มข.(พยาบาล)	IC	1	20,000.00	20,000.00		20,000.00		
62	นำเสนอ CQI	IC	1	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
63	อบรมมาตรฐาน QA สำนักการพยาบาล	IC	1	8,500.00	8,500.00				8,500.00
64	มาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์ 2560/เครื่องมือสำคัญในการพัฒนา	LAB	1	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
65	เทคนิคการตรวจติดตามภายในตามมาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์ 2560	LAB	1	15,000.00	15,000.00		15,000.00		
66	การประกันคุณภาพทางห้องปฏิบัติการตามมาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์	LAB	1	15,000.00	15,000.00		15,000.00		
67	งานคุณภาพมาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์ LA Forum 2021	LAB	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00			
68	งานนำเสนอ CQI	LAB	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	



รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
69	ประชุมวิชาการ งานเอกซเรย์ จำนวน 2 คน	X-Ray	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
70	อบรมเจ้าหน้าที่เรื่องการป้องกันรังสี(ตามเกณฑ์มาตรฐาน) 2 คน	X-Ray	2	5,000.00	10,000.00		5,000.00	5,000.00	
71	นำเสนอวิชาการ CQI	X-Ray	1	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
72	ประชุมวิชาการงานบุหรี	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
73	ประชุมวิชาการงานสุรา	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
74	ประชุมวิชาการงานยาเสพติด	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
75	ประชุมวิชาการงานสุขภาพจิตเด็ก	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
76	ประชุมวิชาการสุขภาพจิตกฤต MCCT	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
77	ประชุมวิชาการงานสุขภาพจิตทั่วไป	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
78	ประชุมวิชาการเด็กและวัยรุ่น	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
79	อบรม/ประชุมพัฒนาศักยภาพบริหารจัดการหน่วยงาน	กายภาพบำบัด	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
80	อบรม/ประชุมพัฒนาศักยภาพดูแลผู้ป่วย	กายภาพบำบัด	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
81	อบรม/ประชุมพัฒนาศักยภาพผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	กายภาพบำบัด	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
82	นำเสนอวิชาการ CQI	กายภาพบำบัด	1		3,000.00			3,000.00	
83	ประชุมวิชาการสมุนไพรมหาชาติ	แพทย์แผนไทย	1	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
84	เตรียมรับการประเมิน (HATTM)	แพทย์แผนไทย	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
85	นำเสนอ CQI	แพทย์แผนไทย	1	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
86	งานมหกรรมภูมิปัญญาการแพทย์แผนไทย	แพทย์แผนไทย	1	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
87	อบรม QA พยาบาลกลุ่มงานฯภายนอกจังหวัด	เวชศาสตร์ฯ	1	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
88	อบรมพยาบาลเฉพาะทางผู้สูงอายุ	เวชศาสตร์ฯ	1	100,000.00	100,000.00		100,000.00		
89	อบรมพยาบาลเวชปฏิบัติครอบครัวและชุมชน	เวชศาสตร์ฯ	1	100,000.00	100,000.00		100,000.00		
90	อบรมฟื้นฟูเวชปฏิบัติครอบครัวและชุมชน(การรักษาโรคเบื้องต้น)	เวชศาสตร์ฯ	1	8,000.00	8,000.00		4,000.00	4,000.00	
91	อบรมการบริหารจัดการงานอาชีวอนามัยและความปลอดภัย (OH&S)	เวชศาสตร์ฯ	1	30,000.00	30,000.00		30,000.00		
92	แลกเปลี่ยนเรียนรู้งานตามมาตรฐานสุขศึกษาฯกับรพ.ที่ผ่านมาตรฐาน	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00		
93	ประชุมวิชาการนักวิชาการสาธารณสุขชุมชน	เวชศาสตร์ฯ	3	20,000.00	60,000.00		20,000.00	20,000.00	20,000.00
94	อบรมการให้รหัสโรค ICD-9 / ICD-10	ประกันฯ	2	15,000.00	30,000.00			15,000.00	15,000.00
95	อบรมพัฒนาความรู้ระบบ Hos_xp เพิ่มเติม	ประกันฯ	2	20,000.00	40,000.00			20,000.00	20,000.00
96	ประชุมจัดทำแผนและนำเสนอแผนการใช้จ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2567	ประกันฯ	40	2,000.00	80,000.00				80,000.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
97	ประชุมวิชาการนักรักษาการสาธารณสุข 2 คน	ประกันษา	2	10,000.00	20,000.00			10,000.00	10,000.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดเวชภัณฑ์และวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
<b>หมวดที่ 7 โครงการเฉพาะ</b>									
1	งานวันมหิดล(วงพวงมาลา 24 ก.ย.)	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	1,500.00	1,500.00				1,500.00
2	งานพระราชพิธี 3 มีย.(พระราชินี)	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
3	งาน 5 ธันวาคม (วันพ่อแห่งชาติ)	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	1,500.00	1,500.00	1,500.00			
4	งานพระราชพิธี 28 กค.(ร.10)	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
5	งาน 12 สิงหาคม (วันแม่แห่งชาติ)	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	1,500.00	1,500.00				1,500.00
6	โครงการสัปดาห์เภสัช	Rx	1 โครงการ	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
7	ค่าสมัครโครงการ THIP	IM	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
8	โครงการอบรม medical safety (จัดอบรมเจ้าหน้าที่ รพ.และ รพสต.)	MMS	1	20,000.00	20,000.00		20,000.00		
9	ซ่อมแผนอุบัติเหตุหมู่	ER	1	33,600.00	33,600.00		33,600.00		
10	นิเทศงาน ER คุณภาพ	ER	1	1,000.00	1,000.00		1,000.00		
11	นิเทศงาน Ortho	ER	1	1,000.00	1,000.00		1,000.00		
12	นิเทศงาน Refer	ER	1	1,000.00	1,000.00		1,000.00		
13	นิเทศงาน ACS	ER	1	1,000.00	1,000.00		1,000.00		
14	ซ่อมแผนสาธารณสุขของจังหวัด	ER	1		2,000.00		2,000.00		
15	รับประเมินสมรรถนะพยาบาลห้องคลอดระดับจังหวัด (พยาบาล LR ,ANC ชุมชนมหัศจรรย์ LR ทั้งจ. และ สสจ. ) 2 ครั้ง	LR	60	100.00	6,000.00		6,000.00		
16	ประชุมคณะกรรมการงานอนามัยแม่และเด็ก (20 คน x 12 ครั้ง x 25 บาท)	LR	12	500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
17	รับประเมิน งานอนามัยแม่และเด็ก ระดับจังหวัด	LR	70	100.00	7,000.00		7,000.00		
18	รับการนิเทศจากภายนอก คลินิกพิเศษ (ครั้ง)	OPD	6	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00
19	รับการนิเทศ QTB ร่วมกับรพ.สต.	OPD	1	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
20	รับนิเทศจากภายนอก	PCT	2	1,000.00	2,000.00		2,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
21	KM การพยาบาลผู้ป่วยรายโรค	NSO	41	100.00	4,100.00	2,050.00	2,050.00		
22	พัฒนาบุคลากรให้การให้บริการและการสื่อสาร	NSO	66	100.00	6,600.00		6,600.00		
23	จิตอาสา นำพวงศักร	NSO	66	100.00	6,600.00	6,600.00			
24	รับนิเทศจากหน่วยงานภายนอก	NSO	50	100.00	5,000.00		5,000.00		
25	KM การพัฒนา CQI	QMR	60	100.00	6,000.00	3,000.00		3,000.00	
26	KM มาตรฐานจำเป็น 9 ข้อ	QMR	60	100.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00		
27	มหกรรมการประกวด CQI Learning and share	QMR	80	100.00	8,000.00		8,000.00		
28	รับนิเทศโครงการ QLN ระดับจังหวัด	QMR	50	100.00	5,000.00			5,000.00	
29	KM ทบทวน 12 กิจกรรม	QMR	30	100.00	3,000.00		3,000.00		
30	KM 2 P Safety	QMR	30	100.00	3,000.00		3,000.00		
31	อบรม HA 608	QMR	1		20,000.00				20000
32	ปฐมนิเทศเจ้าหน้าที่ใหม่	HRD	60	100.00	6,000.00		3,000.00		3,000.00
33	พัฒนาพฤติกรรมบริการ การสื่อสาร	HRD	150	250.00	50,000.00		50,000.00		
34	กีฬาสี่เชื่อมสัมพันธ์	HRD	200	100.00	20,000.00		10,000.00	10,000.00	
35	กิจกรรมคนดีศรีแม่ลาน	HRD	15	300.00	4,500.00				4,500.00
36	กิจกรรมงานเกษียณ	HRD	100	100.00	10,000.00				10,000.00
37	รณรงค์สัปดาห์ทันตสาธารณสุข (20 ตุลาคม) 5 วัน	Dent	11	100.00	5,500.00	5,500.00			
38	รับนิเทศติดตามการดำเนินงานทันตสาธารณสุข	Dent	25	100.00	2,500.00			2,500.00	
39	โครงการอบรม/ฟื้นฟูความเสี่ยงเชิงรุกและการทำ RCA (2รุ่น)	RM	155		20,600.00		20,600.00		
40	โครงการ IC day (จัดอบรมเจ้าหน้าที่ รพ.)	IC	1	5,000.00	5,000.00		5,000.00		
41	งานนิเทศตรวจติดตามภายในงานชั้นสูตโรคจ.ปัตตานี	LAB	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
42	การตรวจประเมินมาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์ LA	LAB	1	30,000.00	30,000.00			30,000.00	
43	โครงการประเมินคุณภาพการตรวจวิเคราะห์ - จุลทรรศนศาสตร์	LAB	1	7,000.00	7,000.00				7,000.00
44	โครงการประเมินคุณภาพการตรวจวิเคราะห์ - จุลชีววิทยาคลินิก	LAB	1	2,500.00	2,500.00				2,500.00
45	โครงการประเมินคุณภาพการตรวจวิเคราะห์ - ภูมิคุ้มกันวิทยาคลินิก	LAB	1	2,000.00	2,000.00				2,000.00
46	โครงการประเมินคุณภาพการตรวจวิเคราะห์ - ธนาคารเลือด	LAB	1	1,500.00	1,500.00				1,500.00
47	โครงการประเมินคุณภาพการตรวจเอชไอวีซีโรโลยีแห่งชาติ	LAB	1	3,500.00	3,500.00				3,500.00
48	เตรียมรับการประเมินงานรังสีคุณภาพตามเกณฑ์มาตรฐาน	X-Ray	1	5,000.00	5,000.00		5,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
49	รับการประเมินนิเทศ	สุขภาพจิต	2	3,000.00	6,000.00			3,000.00	3,000.00
50	นำเสนอวิชาการ CQI	สุขภาพจิต	2	2,500.00	5,000.00			2,500.00	2,500.00
51	โครงการโรงพยาบาลปลอดภัย	สุขภาพจิต	1	9,000.00	9,000.00		9,000.00		
52	โครงการชุมชนต้นแบบปลอดภัย	สุขภาพจิต	1	25,000.00	25,000.00		25,000.00		
53	โครงการทำวิจัย	สุขภาพจิต	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
54	นำเสนอผลงานพัฒนาคุณภาพ	เวชศาสตร์ฯ	4	2,000.00	8,000.00			8,000.00	
55	โครงการพัฒนาระบบงานสุขศึกษาระดับอำเภอ (คปสอ.)	เวชศาสตร์ฯ	1	5,000.00	5,000.00		5,000.00		
56	ประชุมติดตามงานอสม.	เวชศาสตร์ฯ	4	1,350.00	5,400.00			5,400.00	
57	โครงการประชุมชี้แจง อสม.บูรณาการงาน 5 กลุ่มวัย 1 ควบคุมโรค 1 อนามัยสิ่งแวดล้อม (65 คน)	เวชศาสตร์ฯ	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
58	โครงการพัฒนาระบบสุขภาพเกี่ยวกับโรคติดต่อในชุมชน	เวชศาสตร์ฯ	1	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
59	รับประเมินงานอนามัยแม่และเด็ก	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
60	รับประเมินงานวัยเรียน	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00		
61	รับประเมินงานวัยรุ่น	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
62	รับประเมินงานวัยทำงาน	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
63	รับประเมินงานผู้สูงอายุ	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
64	รับประเมินงานปฐมภูมิ	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
65	รับประเมิน SRRT / CDCU (สสจ./เขต 12) (ครึ่ง)	เวชศาสตร์ฯ	2	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
66	รับประเมิน GREEN & CLEAN Hospital	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
67	รับประเมินงานโรงพยาบาลอาหารปลอดภัย	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
68	รับประเมินงานอาชีพอนามัย	เวชศาสตร์ฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
69	นิเทศงาน 506	เวชศาสตร์ฯ	1	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
70	กิจกรรมพัฒนาต้นแบบ ร้าน cleanfood goodtaste	เวชศาสตร์ฯ	4	1,500.00	6,000.00		6,000.00		
71	อบรมฟื้นฟูการจัดการมูลฝอยใน จันท. 3 รุ่นๆละ 60 คน	เวชศาสตร์ฯ	3	20,000.00	60,000.00		60,000.00		
72	กิจกรรมออชรูอสัมพันธ์	เวชศาสตร์ฯ	1	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
73	กิจกรรมรอมฎอนสัมพันธ์	เวชศาสตร์ฯ	1	30,000.00	30,000.00		30,000.00		
74	ตักบาตร งาน 5 ธันวาคม(วันพ่อแห่งชาติ)	เวชศาสตร์ฯ	1	500.00	500.00	500.00			
75	ตักบาตรงานพระราชพิธี 3 มิ.ย.(พระราชินี)	เวชศาสตร์ฯ	1	500.00	500.00			500.00	

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
76	ตักบาตรงานพระราชพิธี 28 ก.ค.(ร.10)	เวชศาสตร์ฯ	1	500.00	500.00				500.00
77	ตักบาตรงาน 12 ส.ค.(วันแม่แห่งชาติ)	เวชศาสตร์ฯ	1	500.00	500.00				500.00
78	ประชุมชี้แจงให้ความรู้เกี่ยวกับสิทธิการรักษา/การให้รหัสโรค ICD10-9	ประกันฯ	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
79	นิเทศงานประกัน	ประกันฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
80	นิเทศงานจัดเก็บรายได้	ประกันฯ	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
81	อบรมฟื้นฟูทบทวนมาตรฐาน 5 ส. งาน 5 ส.	งาน 5 ส.	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
82	กิจกรรมประกวด 5 ส.	งาน 5 ส.	1	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
83	ประชุมชี้แจงการใช้แบบประเมินความเสี่ยงจากการทำงานของบุคลากร	ENV	20	2,000.00	2,000.00		2,000.00		
84	กิจกรรม Big Cleaning ทุก 6 เดือน	ENV	156	15,600.00	31,200.00	15,600.00			15,600.00
85	ประเมินมาตรฐานระบบบริการสุขภาพ	ENV	1	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
86	ประเมินวิศวกรรมความปลอดภัยในโรงพยาบาล	ENV	1	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
87	โครงการซักซ้อมแผนเบื้องต้นเหตุการณ์ความไม่สงบ	ENV	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00			
88	โครงการซักซ้อมแผนอัคคีภัยตามมาตรฐาน HA	ENV	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00			
89	ตรวจสอบสุขภาพตามความเสี่ยงการไต่ยีน การมองเห็น ปอด	ENV	1	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
90	โครงการอบรมการให้ความรู้เครื่องมือที่ใช้งาน จำนวน 3 รุ่น	ทีมเครื่องมือ	3 รุ่น	2,400.00	2,400.00		2,400.00		
91	อบรมการซ่อมเครื่องมือแพทย์ และการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศยุค 4.0	ทีมเครื่องมือ	2 คน	15,000.00	30,000.00		15,000.00	15,000.00	
92	ประชุมชี้แจงมาตรฐานสุขาภิบาลอาหารผู้ประกอบการร้านอาหาร รพ.	คกก.ร้านอาหาร	1	2,000.00	2,000.00		2,000.00		
93	รับประเมินร้านอาหารโรงพยาบาล	คกก.ร้านอาหาร	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
94	พัฒนาศักยภาพบุคลากรในการช่วยชีวิตผู้ป่วยเบื้องต้น (จนท.ทั้งหมด)	PCT			5,000.00	5,000.00			
95	อบรมการดูแลผู้ป่วย Fast track ในทุกภาคีเครือข่าย	PCT			5,000.00		5,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดเวชภัณฑ์และวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
<b>หมวดที่ 8 เวชภัณฑ์และวัสดุการแพทย์</b>									
1	ยานาบัญญัติยาหลักแห่งชาติ	Rx	305 รายการ		4,486,296.30	1,102,733.05	1,084,160.08	1,342,449.70	956,953.47
2	ยานอกบัญญัติยาหลัก	Rx	24 รายการ		367,603.48	107,652.35	83,266.89	139,447.35	37,236.89
3	เวชภัณฑ์ทีมโซเซีย	Rx	132 รายการ		1,072,102.00	243,676.90	263,269.80	354,523.00	210,632.30

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
4	วัสดุเภสัชกรรม	Rx	13 รายการ		229,975.00	21,375.00	84,650.00	39,300.00	84,650.00
5	วัสดุทันตกรรม	Dent	113 รายการ		268,107.06	145,014.18	35,765.39	62,821.50	24,505.99
6	วัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์/เครื่องมือทันตกรรม	Dent	37 รายการ		122,520.00	117,160.00		5,360.00	
7	วัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์	LAB	124 รายการ		3,567,877.75	1,173,706.00	937,767.75	921,448.00	534,956.00
8	cuff BP digital เด็กเล็ก / เด็กโต Nihon kohden life scape อย่างละ 2 ชุด 4 ชุด (1000)	ER	4	1,850.00	7,400.00	7,400.00			
9	cuff BP digital ผู้ใหญ่/ผู้ใหญ่พิเศษ Nihon kohden life scape อย่างละ 2 ชุด 4 ชุด (1000)	ER	4	1,850.00	7,400.00	7,400.00			
10	cuff BP digital ผู้ใหญ่ CM 100 2 ตัว 4 ชุด	ER	4	1,850.00	7,400.00	7,400.00			
11	cuff BP digital ผู้ใหญ่ รุ่น Amron HBP-1300 4 ชุด	ER	4	1,850.00	7,400.00	7,400.00			
12	cuff BP digital เด็ก/ทารก รุ่น BM3 รุ่น Bionet อย่างละ 2 ชุด	ER	1		3,700.00	3,700.00			
13	cuff BP manual ผู้ใหญ่/ เด็ก อย่างละ 2 ชุด (1000)	ER	2	1,850.00	3,700.00	3,700.00			
14	cuff BP digital ผู้ใหญ่/ผู้ใหญ่พิเศษ รุ่น Amron HBP-1320 อย่างละ 2 ชุด(1000)	ER	2	1,850.00	3,700.00	3,700.00			
15	Cuff BP digital ผู้ใหญ่ พร้อมสายและข้อต่อ ( 3 เครื่อง )	LR	3	900.00	2,700.00		2,700.00		
16	Cuff BP digital New born พร้อมสายและข้อต่อ ( 3 เครื่อง ) ขนาด 3 Size 6 ชุด	LR	9	850.00	7,650.00		7,650.00		
17	Cuff BP manual (พร้อม สาย ) 2 ชุด และ ลูกยางบีบแรงดัน	LR	2	800.00	1,600.00		1,600.00		
18	ถุงดวงเลือด	LR	200	60.00	12,000.00	6,000.00		6,000.00	
19	ตัวหนีบสายสายสะดือทารก	LR	200	900.00	1,800.00	900.00		900.00	
20	หน้ากากทำคลอด (เฟซชีว ) face shield และแผ่นหน้ากาก refill	LR	6	850.00	5,100.00			5,100.00	
21	statoscope ผู้ใหญ่	LR	2	5,000.00	10,000.00			10,000.00	
22	statoscope เด็ก	LR	2	5,000.00	10,000.00			10,000.00	
23	ปรอทวัดไข้	LR	10	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
24	สตริปตรวจความเข้มข้นเลือด	LR	100	40.00	4,000.00		4,000.00		
25	โฟมบอร์ด NCPR	LR	6	1,000.00	6,000.00		6,000.00		
26	สายต่อ SPO2 ผู้ใหญ่ ,เด็กโต (Edan,เครื่อง mobile )	IPD	4	10,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00		
27	cuff BP ผู้ใหญ่ 4 เครื่อง	IPD	4	2,500.00	10,000.00		10,000.00		

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
28	cuff BP เด็กโต 2 เครื่อง	IPD	2	2,500.00	5,000.00		5,000.00		
29	cuff BP เด็กเล็ก 2 เครื่อง	IPD	2	2,000.00	4,000.00		4,000.00		
30	Face shield	Supply	10 อัน	850.00	8,500.00	8,500.00			
31	น้ำยาล้างเครื่องมือ แกลลอน 5 ลิตร	Supply	24 แกลลอน	3,800.00	91,200.00	45,600.00		45,600.00	
32	น้ำยาแช่เครื่องมือ แกลลอน 2 ลิตร	Supply	24 แกลลอน	2,900.00	69,600.00	34,800.00		34,800.00	
33	Bowie dick test	Supply	730 test	180.00	131,400.00	65,700.00		65,700.00	
34	แปรงล้างเครื่องมือ	Supply	12 ด้าม	150.00	1,800.00	1,800.00			
35	สติ๊กเกอร์ เล็ก ติดซองซิล	Supply	100 ม้วน	120.00	12,000.00		12,000.00		
36	สติ๊กเกอร์คอมติดหน้า set sterile	Supply	30000 ดวง	1.00	30,000.00		30,000.00		
37	Ambu + mask เด็กเล็ก No. 0 1 2	Supply	3 ชุด	4,300.00	12,900.00	12,900.00			
38	Ambu เด็กโต	Supply	5 ชุด	3,800.00	19,000.00	19,000.00			
39	Ambu ผู้ใหญ่	Supply	8 ชุด	3,800.00	30,400.00	30,400.00			
40	กรรไกรตัด cord	Supply	10 ด้าม	1,300.00	13,000.00	13,000.00			
41	กรรไกรตัด epi	Supply	10 ด้าม	1,300.00	13,000.00	13,000.00			
42	สายยางต่อ suction เล็ก	Supply	2 ม้วน	1,295.00	2,590.00			2,590.00	
43	สายยางต่อ suction ใหญ่	Supply	2 ม้วน	2,135.00	4,270.00			4,270.00	
44	set หัวจุก + หลอดแก้ว ICD	Supply	15 set	85.00	1,275.00			1,275.00	
45	ทิชชูเปียกฆ่าเชื้อ	IC	50 กระปุก	360	18,000.00		18,000.00		
46	โมเดลไหล่	กายภาพบำบัด	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
47	โมเดลข้อเท้า	กายภาพบำบัด	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
48	โมเดลเข่า	กายภาพบำบัด	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
49	สายอเล็กโทรด เครื่อง Em stim 4	กายภาพบำบัด	4	2,000.00	8,000.00	8,000.00			
50	ปากกาอเล็กโทรด	กายภาพบำบัด	2	3,000.00	6,000.00	6,000.00			
51	แผ่นร้อน Standart size	กายภาพบำบัด	6	1,400.00	8,400.00	8,400.00			
52	แผ่นร้อน Large size	กายภาพบำบัด	2	2,100.00	4,200.00	4,200.00			
53	เครื่องดึงกระดูกสันหลัง (Traction)	กายภาพบำบัด	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00			
54	ลูกประคบสมุนไพร	แพทย์แผนไทย	520	31,200.00	31,200.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00
55	ชุดอบไอน้ำสมุนไพร	แพทย์แผนไทย	260	15,600.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
56	น้ำมันสำหรับนวด	แพทย์แผนไทย	16	4,800.00	4,800.00	4,800.00			
57	แอลกอฮอล์ 95% (1 แกลลอน มี 20,000 ml)	แพทย์แผนไทย	2	1,200.00	2,400.00	1,200.00		1,200.00	
58	น้ำมันมะพร้าวสกัดเย็น (1 ขวด มี 1,000 ml)	แพทย์แผนไทย	8	500.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
59	ชาชงสมุนไพร	แพทย์แผนไทย	80	50.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
60	เกลือสมุทร ( Kg )	แพทย์แผนไทย	10	20.00	200.00	200.00			
61	สติริปเจาะ HCT สำหรับเด็ก	เวชศาสตร์ฯ	12	1,600.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
62	เครื่องชั่งน้ำหนักสำหรับเด็กเล็ก แบบยืน	เวชศาสตร์ฯ	1	800.00	800.00	800.00			
63	เครื่องชั่งน้ำหนักสำหรับเด็กเล็ก แบบพกพา	เวชศาสตร์ฯ	4	500.00	2,000.00	2,000.00			
64	จัดซื้อน้ำยาตรวจน้ำ ภาคสนาม อ.11	เวชศาสตร์ฯ	4	1,500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
65	จัดซื้อน้ำยาตรวจอาหาร อ.13	เวชศาสตร์ฯ	4	900.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
66	จัดซื้อชุดทดสอบคลอรีนอิสระ	เวชศาสตร์ฯ	12	750.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดค่าจ้างเหมาบริการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
<b>หมวดที่ 9 จ้างเหมาบริการ</b>									
1	ค่าถ่ายเอกสาร (บริหาร)	ฝ่ายบริหารฯ	1		6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2	ค่าถ่ายเอกสาร ER	ER	1		3,575.00	893.75	893.75	893.75	893.75
3	ค่าถ่ายเอกสาร LR	LR	1		20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
4	ค่าถ่ายเอกสาร OPD	OPD	1		3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
5	ค่าถ่ายเอกสาร IPD	IPD	1		10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
6	ค่าถ่ายเอกสาร (ทันตกรรม)	Dent	1		2,500.00	2,000.00		500.00	
7	ค่าถ่ายเอกสาร RM	RM	1		2,000.00	1,000.00		1,000.00	
8	ค่าถ่ายเอกสาร Supply	Supply			4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
9	ค่าถ่ายเอกสาร IC	IC	1		1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
10	ค่าถ่ายเอกสาร X-ray	X-Ray	1		2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
11	ค่าถ่ายเอกสาร (สุขภาพจิต)	สุขภาพจิต	1		4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
12	ค่าถ่ายเอกสาร (ภาพถ่ายบำบัด)	ภาพถ่ายบำบัด	1		3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00



รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
13	ค่าถ่ายเอกสาร (แพทย์แผนไทย)	แพทย์แผนไทย			1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
14	ค่าถ่ายเอกสาร (หน่วยบริการปฐมภูมิ)	เวชศาสตร์ฯ	1		6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
15	ค่าถ่ายเอกสาร (งานประกันฯ)	ประกันฯ	1		2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
16	ค่าอาหารปรุงสำเร็จ (ผู้ป่วยสามัญ) กล่องละ 55 บาท	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	260,000.00	260,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00
17	ค่าอาหารปรุงสำเร็จ (ผู้ป่วยห้องพิเศษ) กล่องละ 70 บาท	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
18	ปรับปรุงทางเชื่อม(ต่อให้ถึง ซับพลาย)	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	94,000.00	94,000.00			94,000.00	
19	ค่าปรับปรุงภูมิทัศน์	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	50,000.00	50,000.00		25,000.00	25,000.00	
20	งานเปลี่ยนหลังคาแฝดขาว	บ้านพัก	1 งาน	159,075.00	159,075.00		159,075.00		
21	งานฝ้าเพดานแฝดขาวชั้น 3	บ้านพัก	1 งาน	96,300.00	96,300.00		96,300.00		
22	งานเปลี่ยนหลังคาห้องพินและสุขภาพจิต	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	197,300.00	197,300.00		197,300.00		
23	งานทำครอบรางทางเชื่อมเป็นอลูมิเนียม(ทางเชื่อม IPD ไปแพทย์ไทย)	ฝ่ายบริหารฯ	1 งาน	125,000.00	125,000.00		125,000.00		
24	ระบบไม้กันเขตบ้านพัก	ฝ่ายบริหารฯ		170,000.00	170,000.00		170,000.00		
25	ติดตั้ง HosXP Ver.4	IM	1	2,000,000.00	2,000,000.00				2,000,000.00
26	ป้ายแสดงขั้นตอนการรับบริการจุดคัดกรอง , ER	ER	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00			
27	ป้ายแสดงแนวทางการช่วยชีวิต	ER	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
28	สติ๊กเกอร์แสดงตำแหน่งการช่วยชีวิต	ER	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
29	ระบบกระจกเนรภัยพร้อมติดตั้ง	ER	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00			
30	เปิดระเบียบหลัง ( มีบันได ) และมีประตูปิด	LR	1	10,000.00	10,000.00		10,000.00		
31	ป้ายอะคริลิคติดผนัง บอกหมายเลขเตียง และ คาวน้ำนม	LR	12	300.00	3,600.00		3,600.00		
32	ระบบดูดอากาศห้องคลินิก Highrisk	OPD	1	120,000.00	120,000.00				120,000.00
33	ระบบดูดอากาศห้องแยกโรค	OPD	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00			
34	ไว้นิลจัดรณรงค์คลินิกวันโรคและเอดส์ ไตโลก	OPD	3	2,000.00	6,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
35	สติ๊กเกอร์บังกระจก ห้องแยกโรค	IPD	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
36	โปสเตอร์นวัตกรรม นำเสนอ CQI	IPD	2	1,500.00	3,000.00		3,000.00		
37	ป้ายห้องแยกโรค	IPD	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
38	ทาสีทางเดิน	IPD		26,361.00	26,361.00	26,361.00			
39	ทาสีภายนอกอาคาร	IPD		140,000.00	140,000.00	140,000.00			
40	ค่าแลปฟันเทียม	Dent	1		110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
41	ปรับปรุงห้อง x-ray ฟัน ตามมาตรฐาน (ฉากกันและประตูตะกั่ว)	Dent	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00			
42	ค่าเคลื่อนย้าย x-ray ฟัน	Dent	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
43	ค่าตรวจวิเคราะห์และค่าตรวจมาตรฐานความปลอดภัยห้อง x-ray	Dent	2	1,000.00	2,000.00	2,000.00			
44	ขยายท่อน้ำเข้าเครื่องซักผ้า	Supply	1 ชุด	36,000.00	36,000.00		36,000.00		
45	เปลี่ยนวาล์วระหว่างเครื่องซักผ้าไปถึงตู้ฝุ่น	Supply	2 เครื่อง	1,750.00	3,500.00		3,500.00		
46	ปูพื้นกระเบื้องรอบอาคาร	Supply	1	175,000.00	175,000.00		175,000.00		
47	เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา อาคารจ่ายกลางและคลังยา	Supply	1	220,000.00	220,000.00		220,000.00		
48	เปลี่ยนฝาท่อ รอบคุรระบายน้ำ	Supply	1	37,000.00	37,000.00		37,000.00		
49	ก่อกำแพง + ประตู เปิด/ปิด	Supply	1	210,000.00	210,000.00		210,000.00		
50	โปสเตอร์ตามเทศกาลการระบาด (1-2 แผ่น)	IC	2 แผ่น	500	1,000.00	1,000.00			
51	โปสเตอร์ / โฟมบอร์ด ล้างมือ	IC	100 แผ่น	100	10,000.00	10,000.00			
52	ค่าจ้างเหมาส่งตรวจต่อภายนอก	LAB	66		399,115.00	106,534.00	99,416.00	99,859.00	93,306.00
53	ค่าจ้างเหมาส่งตรวจต่อภายนอกเบี่ยงเลือด(ธนาคารเลือด)	LAB	5		155,100.00	39,480.00	39,480.00	38,070.00	38,070.00
54	จัดทำเคาเตอร์เจาะเลือดห้องปฏิบัติการพร้อมเปลี่ยนประตูบานเลื่อน	LAB	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00			
55	ค่าเช่าเครื่องแปลงสัญญาณแบบดิจิทัล ระบบCR (ดีทีเอ) แบบเหมา	X-Ray	1	363,000.00	363,000.00	75,000.00	96,000.00	96,000.00	96,000.00
56	ค่าตรวจวิเคราะห์เอกซเรย์ (จำนวน 1 เครื่อง)	X-Ray	1	5,000.00	5,000.00		5,000.00		
57	ระบบดูดอากาศในห้องเอกซเรย์ (ดีทีเอ) 1 ตัว	X-Ray	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00			
58	จัดทำป้ายห้อง วนิล	แพทย์แผนไทย	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00			
59	จัดทำป้ายวนิล รมรงค์ประชาสัมพันธ์โรงพยาบาลอาหารปลอดภัย	เวชศาสตร์ฯ	2	6,500.00	13,000.00	13,000.00			
60	จัดทำป้ายวนิล รมรงค์คัดแยกขยะ 4 ประเภท	เวชศาสตร์ฯ	2	1,000.00	2,000.00	2,000.00			
61	จัดทำป้ายนโยบาย GREEN & CLEAN Hospital	เวชศาสตร์ฯ	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
62	เปลี่ยนกรวดทรายกรองระบบประปา ปีละ 2 ครั้ง	เวชศาสตร์ฯ	2	65,000.00	130,000.00	65,000.00		65,000.00	
63	จัดจ้างล้างถังสูงและถังน้ำใส ปีละ 1 ครั้ง	เวชศาสตร์ฯ	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00			
64	ค่ากำจัดขยะมูลฝอยติดเชื้อ (กิโลกรัม)	เวชศาสตร์ฯ	11,395	15.00	170,925.00	42,731.25	42,731.25	42,731.25	42,731.25
65	ค่ากำจัดขยะทั่วไป (กิโลกรัม)	เวชศาสตร์ฯ	5,820	0.50	11,640.00	5,820.00		5,820.00	
66	ค่ากำจัดขยะมูลฝอยอันตราย (กิโลกรัม)	เวชศาสตร์ฯ	100	10.00	1,000.00	1,000.00			
67	ค่าทดสอบคุณภาพน้ำเสีย 4 ครั้ง/ปี (2500 * 2 จุด)	เวชศาสตร์ฯ	4	5,000.00	20,000.00	20,000.00			
68	ค่าทดสอบคุณภาพน้ำประปา 4 ครั้ง/ปี (2500 * 5 จุด)	เวชศาสตร์ฯ	4	12,000.00	48,000.00	48,000.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
69	ค่าทำป้ายและสัญลักษณ์ต่างๆ (งาน อวล)	เวชศาสตร์ฯ	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00			
70	เปลี่ยนท่อประปาสูง บ่อพักน้ำใต้ดิน หอกรองน้ำ และท่อระบบสูบน้ำ	เวชศาสตร์ฯ	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00			
71	ค่าประเมินระบบบำบัดน้ำเสียโดยผู้เชี่ยวชาญภายนอก	เวชศาสตร์ฯ	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
72	จัดทำไวนิลสื่อประชาสัมพันธ์โครงการในชุมชน	เวชศาสตร์ฯ	5	3,750.00	3,750.00	3,750.00			
73	ระบบสายดินห้องสารสนเทศ	ประกันฯ	1	30,000.00	30,000.00		30,000.00		
74	ค่าต่อเว็บโรงพยาบาลรายปี ( WWW.maelanhos.com)	ประกันฯ	1	2,000.00	2,000.00		2,000.00		
75	Paloalto firewall Activation รายปี	ประกันฯ	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
76	ค่า Maintenance โปรแกรมคิว Kios ปี 2566	ประกันฯ	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
77	ค่า Maintenance โปรแกรมANT Manage BackOffice ปี 2566	ประกันฯ	1	20,000.00	20,000.00		20,000.00		
78	ติดตั้งโทรศัพท์ติดต่อภายนอก 1 หมายเลข ติดต่อประสานงาน/FAX	ประกันฯ	1	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
79	BMS-Hosxp Activation รายปี 2566	ประกันฯ	1	20,900.00	20,900.00	20,900.00			
80	จัดทำป้ายรณรงค์กิจกรรม 5 ส.	งาน 5 ส.	1		5,000.00		5,000.00		
81	บรรจุน้ำยาเคมีในถังดับเพลิงให้พร้อมใช้ (สีเขียว) ปี 2566	ENV	10	3,700.00	37,000.00	37,000.00			
82	บรรจุน้ำยาเคมีในถังดับเพลิงให้พร้อมใช้ (สีแดง) ปี 2566	ENV	57	1,950.00	111,150.00	111,150.00			
83	จัดทำป้ายนโยบาย ENV	ENV	3	2,000.00	6,000.00	6,000.00			
84	ค่าจ้างเปลี่ยนฝาครอบกริ่งระบายน้ำโชนหน้า ER	ENV	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
85	ปรับปรุงพร้อมทาสีรั้วรอบโรงพยาบาล	ENV	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00			
86	ติดฟิล์มกันความร้อน (บริหาร,ไอที,ห้อง ผอ.,งานยุทธศาสตร์,ห้องฟัน)	ENV	1	48,000.00	48,000.00			48,000.00	
87	ทาสีเส้นจราจรในเขตโรงพยาบาล	ENV	1	30,000.00	30,000.00		30,000.00		
88	จัดจ้างทำตะแกรงเหล็กกันบริเวณใต้ถุนอาคารผู้ป่วยใน	ENV	1	50,000.00	50,000.00		50,000.00		
89	ระบบควบคุมโทรทัศน์ 1 ระบบ	งานโสตฯ	1	700,000.00	700,000.00	700,000.00			
90	ค่าปรับปรุงระบบเสียงตามสายในโรงพยาบาล	งานโสตฯ	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00			
91	ค่าบริการสอบเทียบเครื่องโรงพยาบาลแม่ลาน จำนวน 2 วัน	ทีมเครื่องมือ	1	81,660.00	81,660.00		81,660.00		
92	จัดทำสติ๊กเกอร์ 1669 และอาคารฉุกเฉิน	PCT	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00			
93	จัดทำไวนิลประชาสัมพันธ์ 1669	PCT	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00			

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดค่าตอบแทน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส
-------	----------------------------	--------------	-------	--------------	----------	----------------------------

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
หมวดที่ 10 ค่าจ้างค่าตอบแทน									
1	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	ทุกหน่วยงาน	1		4,739,520.00	1,184,880.00	1,184,880.00	1,184,880.00	1,184,880.00
2	ค่าตอบแทนโอที	ทุกหน่วยงาน	1		4,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
3	ค่าตอบแทนไม่ทำเวช	ทุกหน่วยงาน	1		840,000.00	210,000.00	210,000.00	210,000.00	210,000.00
4	ค่าตอบแทน ฉ.11	ทุกหน่วยงาน	1		9,884,400.00	2,471,100.00	2,471,100.00	2,471,100.00	2,471,100.00
5	ค่าตอบแทน (สปพ) พกส.	ทุกหน่วยงาน	1		180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00
6	ค่าจ้างเหมาบริการ	ทุกหน่วยงาน	1		2,449,008.00	612,252.00	612,252.00	612,252.00	612,252.00
7	ค่าตอบแทน ON-TOP	ทุกหน่วยงาน	1		1,800,000.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00
8	จ้างเหมา จพ.เภสัชกรรม 2 ราย (เพิ่ม)	Rx	2 คน	142,320.00	284,640.00	71,160.00	71,160.00	71,160.00	71,160.00
9	จ้างผู้ช่วยทันตแพทย์	Dent	12เดือน	7,470.00	89,640.00	22,410.00	22,410.00	22,410.00	22,410.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดค่าสาธารณูปโภค ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
หมวดที่ 11 สาธารณูปโภค									
1	ค่าไฟฟ้าโรงพยาบาล	ทุกหน่วยงาน	1 งาน	1,800,000.00	1,800,000.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00
2	ค่าไฟฟ้าบ้านพัก	บ้านพัก	1 งาน	24,000.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
3	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	ทุกหน่วยงาน	1 งาน	320,000.00	320,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00
4	ค่าไปรษณีย์	ทุกหน่วยงาน	1 งาน	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
5	ค่าอินเทอร์เน็ตโรงพยาบาล (700404483)	ทุกหน่วยงาน	1 เบอร์	179,760.00	179,760.00	44,940.00	44,940.00	44,940.00	44,940.00
6	ค่าอินเทอร์เน็ต กลุ่มงานเภสัช (A9830106723)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	7,572.00	7,572.00	1,893.00	1,893.00	1,893.00	1,893.00
7	บริษัท ทีโอที จำกัด 073-469483	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	1,284.00	1,284.00	321.00	321.00	321.00	321.00
8	บริษัท ทีโอที จำกัด 073-469482	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	1,284.00	1,284.00	321.00	321.00	321.00	321.00
9	บริษัท ทีโอที จำกัด 073-469488(เบอร์ FAX)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	1,805.28	1,805.28	451.32	451.32	451.32	451.32
10	บริษัท ดีแทคโทรเน็ต จำกัด 062-9787770 (OPD)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	5,765.16	5,765.16	1,441.29	1,441.29	1,441.29	1,441.29
11	บริษัท ดีแทคโทรเน็ต จำกัด 062-0563131 (ER)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	5,765.16	5,765.16	1,441.29	1,441.29	1,441.29	1,441.29
12	065-4096060 (ผอ.)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	7,704.00	7,704.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖  
โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
13	080-0570041 (LR)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	5,765.16	5,765.16	1,441.29	1,441.29	1,441.29	1,441.29
14	093-5848032 (IPD)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	11,964.72	11,964.72	2,991.18	2,991.18	2,991.18	2,991.18
15	082-2069640 (งานระบาด)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	6,734.64	6,734.64	1,683.66	1,683.66	1,683.66	1,683.66
16	081-0247782 (OPD)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	5,777.16	5,777.16	1,444.29	1,444.29	1,444.29	1,444.29
17	064-0242963 (สุขภาพจิต)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	5,810.16	5,810.16	1,452.54	1,452.54	1,452.54	1,452.54
18	062-0563131 (ER)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	5,765.16	5,765.16	1,441.29	1,441.29	1,441.29	1,441.29
19	082-8145758 (กายภาพ+แผนไทย)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	1,493.72	1,493.72	373.43	373.43	373.43	373.43
20	080-00074562 (Refer ER)	ฝ่ายบริหารฯ	1 เบอร์	1,673.48	1,673.48	418.37	418.37	418.37	418.37

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง หมวดอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลแม่ลาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	ผู้รับผิดชอบ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส			
						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
หมวดที่ 12 อื่นๆ									
1	ค่าต่อประกันรถยนต์ 2 คัน (กจ3808/นข1112)	ฝ่ายบริหารฯ	2 คัน		37,938.39			37,938.39	